
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000E58C31007B209200 
Підписант Демська Орися Мар'янівна
Дійсний з 16.03.2021 0:00:00 по 16.03.2023 0:00:00

НКСДМ

Н4ВВ>ВВU\LRО
210 від 05.10.2021

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ ЗІ СТАНДАРТІВ ДЕРЖАВНОЇ МОВИ

РІШЕННЯ

м. Київ

«05» жовтня 2021 року         № 210

Про встановлення результатів іспиту 
на рівень володіння державною мовою, 

визначення рівня володіння державною мовою 
та видачу державних сертифікатів 

про рівень володіння державною мовою

Відповідно до частин другої та третьої статті 10, частин другої та третьої 
статті 11, пунктів 9 та 10 частини першої статті 44, частин десятої та 
тринадцятої статті 48 Закону України «Про забезпечення функціонування 
української мови як державної», підпунктів 11 та 13 пункту 4 Положення про 
Національну комісію зі стандартів державної мови, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 06 листопада 2019 року № 911, 
Порядку проведення іспитів на рівень володіння державною мовою, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 року 
№ 409 (зі змінами), Порядку ведення Реєстру державних сертифікатів про 
рівень володіння державною мовою, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 02 червня 2021 року № 584, Порядку перевірки рівня 
володіння державною мовою, єдиних вимог до процедури проведення іспитів 
та критеріїв оцінювання, затверджених рішенням Національної комісії зі 
стандартів державної мови від 13 травня 2021 року № 20, зареєстрованим у 
Міністерстві юстиції України 08 липня 2021 року за № 897/36519 (зі змінами), 
Класифікації рівнів володіння державною мовою, затвердженої рішенням 
Національної комісії зі стандартів державної мови від 24 червня 2021 року 
№ 31, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 16 липня 2021 року за 
№ 924/36546, Вимог до рівнів володіння державною мовою, затверджених 
рішенням Національної комісії зі стандартів державної мови від 24 червня 
2021 року № 31, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 16 липня 2021 
року за № 925/36547, Положення про іспитові комісії, затвердженого 
рішенням Національної комісії зі стандартів державної мови від 06 травня 
2021 року № 17, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 18 червня 
2021 року за № 820/36442, на підставі підсумкових електронних протоколів 



перевірки за 28 – 30 вересня, 01 жовтня 2021 року Національна комісія зі 
стандартів державної мови 

ВИРІШИЛА:

1. Встановити результати складення іспиту на рівень володіння 
державною мовою особами, які зобов’язані володіти державною мовою та 
застосовувати її під час виконання службових обов’язків, згідно з додатком 1.

2. Визначити, що особи, зазначені у списку згідно з додатком 2, 
володіють державною мовою на початковому рівні першого ступеня.

3. Визначити, що особи, зазначені у списку згідно з додатком 3, 
володіють державною мовою на початковому рівні другого ступеня.

4. Визначити, що особи, зазначені у списку згідно з додатком 4, 
володіють державною мовою на середньому рівні першого ступеня.

5. Визначити, що особи, зазначені у списку згідно з додатком 5, 
володіють державною мовою на середньому рівні другого ступеня.

6. Визначити, що особи, зазначені у списку згідно з додатком 6, 
володіють державною мовою на рівні вільного володіння першого ступеня.

7. Визначити, що особи, зазначені у списку згідно з додатком 7, 
володіють державною мовою на рівні вільного володіння другого ступеня.

8. Видати державні сертифікати про рівень володіння державною мовою 
особам, які зобов’язані володіти державною мовою та застосовувати її під час 
виконання службових обов’язків, відповідно до пунктів 2, 3, 4, 5, 6, 7 цього 
рішення.

9. Апаратові Національної комісії зі стандартів державної мови 
(Журба К.) забезпечити внесення до Реєстру державних сертифікатів про 
рівень володіння державною мовою записів про видачу державних 
сертифікатів про рівень володіння державною мовою не пізніше наступного 
дня після встановлення результатів іспиту на рівень володіння державною 
мовою.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову 
Національної комісії зі стандартів державної мови Демську О.

Голова        Орися ДЕМСЬКА



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000E58C31007B209200 
Підписант Демська Орися Мар'янівна
Дійсний з 16.03.2021 0:00:00 по 16.03.2023 0:00:00

НКСДМ

Н4ВВ>ВВU\LRО
210 від 05.10.2021

 Додаток 1
до рішення Національної комісії
зі стандартів державної мови
від 05 жовтня 2021 року № 210

Результати складення іспиту
на рівень володіння державною мовою особами,

які зобов’язані володіти державною мовою
та застосовувати її під час виконання службових обов’язків

1. Абашина Тетяна Валеріївна 92 %
2. Аврамченко Сніжана Сергіївна 90 %
3. Агазаде Надія Едуардівна 75 %
4. Агєєв Юрій Вікторович 85 %
5. Аксюков Сергій Миколайович 92 %
6. Алешко Людмила Олександрівна 67 %
7. Алєскін Олександр Олексійович 46 %
8. Алоян Давид Манвелович 92 %
9. Андреєва Юлія Володимирівна 72 %
10. Андренко Віталій Володимирович 82 %
11. Андріянов Ігор Олександрович 75 %
12. Андрусенко Марина Олександрівна 83 %
13. Андрусенко Наталя Миколаївна 62 %
14. Антімірова Любов Іванівна 67 %
15. Антонець Олександр Геннадійович 69 %
16. Антонюк Вікторія Ігорівна 74 %
17. Антосік Олег Андрійович 69 %
18. Анточ Наталія Олексіївна 87 %
19. Арнаутова Леся Михайлівна 87 %
20. Арсенович Дмитро Антонович 78 %
21. Арсенович Роман Антонович 84 %
22. Артамонова Софія Олегівна 87 %
23. Аршулік Анастасія Сергіївна 81 %
24. Асанов Артур Олександрович 95 %
25. Асіч Анастасія Олександрівна 74 %
26. Астапенко Руслан Миколайович 89 %



27. Атаманчук Дмитро Сергійович 92 %
28. Атоян Агунік Аладінівна 89 %
29. Афанасьєв Вячеслав Валерійович 82 %
30. Ахметова Олена Іванівна 87 %
31. Ахтемійчук Наталя Володимирівна 87 %
32. Бабаян Юрій Миколайович 94 %
33. Бабенко Сергій Олександрович 55 %
34. Бабіч Катерина Олегівна 85 %
35. Бабко-Мала Валерія Всеволодівна 88 %
36. Бабченко Віталій Вікторович 94 %
37. Бадьор Ігор Іванович 83 %
38. Базаров Павло Юрійович 73 %
39. Балабас Наталія Володимирівна 76 %
40. Балановський Олександр Олександрович 86 %
41. Барабаш Володимир Володимирович 89 %
42. Бараненко Олег Борисович 94 %
43. Бараненко Юлія Валентинівна 79 %
44. Баранік Віталій Миколайович 63 %
45. Баранюк Сергій Андрійович 81 %
46. Барилюк Олена Іванівна 54 %
47. Бартощук Світлана Володимирівна 90 %
48. Басараба Каріна Юріївна 72 %
49. Басюк Ольга Миколаївна 95 %
50. Батрак Валентин Віталійович 85 %
51. Батюта Едуард Олександрович 78 %
52. Баховська Наталя Зіновіївна 75 %
53. Башинська Діана Аліківна 87 %
54. Баштова Дар'я Миколаївна 90 %
55. Баштова Марія Олексіївна 95 %
56. Бедратий Ігор Юрійович 72 %
57. Безоглюк Віталіна Олександрівна 95 %
58. Безпала Анна Сергіївна 84 %
59. Безпалько Ольга Леонідівна 89 %
60. Бережний Андрій Юрійович 87 %
61. Березовський Сергій Михайлович 95 %
62. Беседін Андрій Олександрович 79 %
63. Бєсєдіна Ірина Валеріївна 80 %



64. Бишовець Вікторія Анатоліївна 92 %
65. Білейчук Ольга Петрівна 76 %
66. Білик Аркадій Миколайович 73 %
67. Білик Олексій Васильович 78 %
68. Білозір Тетяна Миколаївна 92 %
69. Білоус Тетяна Анатоліївна 95 %
70. Білько Віктор Валерійович 90 %
71. Біляк Богдан Іванович 83 %
72. Бірук Павло Володимирович 62 %
73. Бірюкова Наталія Олегівна 84 %
74. Блажей Аліна Леонідівна 70 %
75. Блажко Андрій Віталійович 92 %
76. Близнюк Ольга Миколаївна 92 %
77. Близнюк Юлія Олександрівна 79 %
78. Блощаневич Олександр Сергійович 89 %
79. Бляхарська Юлія Олександрівна 68 %
80. Бобик Микола Юрійович 76 %
81. Бобик Сергій Іванович 94 %
82. Бобоха Владислав Валерійович 94 %
83. Богдан Павло Дмитрович 85 %
84. Богданов Олексій Миколайович 86 %
85. Богіцой Тетяна Михайлівна 81 %
86. Богович Андрій Зеновійович 92 %
87. Богусевич Ганна Степанівна 76 %
88. Бодров Єгор Євгенович 94 %
89. Бодяк Алла Віталіївна 89 %
90. Божинський Володимир Святославович 90 %
91. Бойко Олександр Вікторович 81 %
92. Бойчук Михайло Олександрович 84 %
93. Бондар Юлія Василівна 87 %
94. Бондаренко Юрій Іванович 60 %
95. Бондарєва Катерина Валеріївна 83 %
96. Боргун Євген Васильович 86 %
97. Боровик Станіслав Ігорович 73 %
98. Бородій Володимир Анатолійович 83 %
99. Бортяний Віталій Павлович 89 %
100. Борщ Ілона Олександрівна 80 %



101. Борщинський Любомир Любомирович 81 %
102. Бохан Марія Олегівна 84 %
103. Брандис Олексій Валерійович 86 %
104. Браташ Лілія Богданівна 83 %
105. Бренько Владислав Вікторович 82 %
106. Бреславець Наталія Миколаївна 85 %
107. Брижак Ірина Іванівна 89 %
108. Брухно Юрій Сергійович 71 %
109. Брюховецький Олександр Сергійович 90 %
110. Бугайов Віталій Юрійович 76 %
111. Бугрій Михайло Михайлович 89 %
112. Будзяновська Христина Іванівна 74 %
113. Будько Христина Валеріївна 72 %
114. Булах Андрій Петрович 81 %
115. Булах Юрій Євгенійович 87 %
116. Бунякова Лілія Олегівна 94 %
117. Бурбулевич Ярослав Михайлович 89 %
118. Бурденко Дар'я Олександрівна 76 %
119. Буренко Максим Сергійович 73 %
120. Бурка Надія Петрівна 83 %
121. Бурлака Наталя Олегівна 86 %
122. Бурлачук Сергій Олександрович 90 %
123. Буря Олеся Олександрівна 84 %
124. Бурячок Максим Юрійович 84 %
125. Бутенко Тетяна Юріївна 83 %
126. Бутко Ігор Миколайович 97 %
127. Вакаров Олександр Сергійович 65 %
128. Вакуленко Олена Михайлівна 97 %
129. Василенко Андрій Юрійович 84 %
130. Васильєва Катерина Андріївна 87 %
131. Васільєв Анатолій Степанович 85 %
132. Ващенко Сергій Олексійович 79 %
133. Вдовиченко Антон Андрійович 90 %
134. Вдовиченко Катерина Андріївна 86 %
135. Вдовиченко Сергій Сергійович 78 %
136. Вдовиченко Тетяна Михайлівна 83 %
137. Вдовін Микола Вікторович 68 %



138. Веприченко Максим Віталійович 84 %
139. Верескун Елла Валеріївна 59 %
140. Верещака Ярослав Юрійович 90 %
141. Весніна Надія Леонідівна 83 %
142. Винничук Олександра Романівна 89 %
143. Виноградова Наталія Олексіївна 81 %
144. Вікторов Віктор Вікторович 81 %
145. Вінник Юлія Сергіївна 69 %
146. Вінтоняк Леся Василівна 86 %
147. Віхров Сергій Володимирович 99 %
148. Власенко Тетяна Валеріївна 95 %
149. Власова Людмила Михалівна 88 %
150. Власюк Юрій Васильович 83 %
151. Водвуд Марія Богданівна 83 %
152. Воєдило Костянтин Володимирович 78 %
153. Вознюк Марина Вікторівна 74 %
154. Войтенко Олексій Валерійович 87 %
155. Войтович Вікторія Сергіївна 90 %
156. Войцехівський Вадим Йосипович 81 %
157. Волков Ігор Андрійович 86 %
158. Володін Ігор Володимирович 100 %
159. Волошенюк Василь Михайлович 74 %
160. Вольєв Михайло Миколайович 71 %
161. Волянський Петро Борисович 95 %
162. Ворончук Ганна Олександрівна 73 %
163. Врабіє Іван Георгійович 54 %
164. Гавриліна Вікторія Вікторівна 85 %
165. Гаврилюк Ігор Дмитрович 92 %
166. Гаврилюк Роман Юрійович 94 %
167. Гайдамака Андрій Миколайович 81 %
168. Гайдамака Оксана Василівна 56 %
169. Гайдук Сергій Володимирович 87 %
170. Гайдученко Ганна Віталіївна 85 %
171. Галаган Вікторія Сергіївна 86 %
172. Галва Анна Володимирівна 85 %
173. Галицька Юлія Володимирівна 81 %
174. Галич Юлія Вікторівна 68 %



175. Галкіна Вікторія Єгорівна 81 %
176. Галяс Альона Олексіївна 85 %
177. Гамаля Ангеліна Анатоліївна 73 %
178. Гамуля Юрій Гарійович 84 %
179. Ганджук Аліна Миколаївна 91 %
180. Гапа Оксана Ярославівна 90 %
181. Гаран Наталія Григорівна 83 %
182. Гарбарчук Людмила Петрівна 78 %
183. Гаркавенко Тетяна Володимирівна 87 %
184. Гаркуша Вадим Валерійович 68 %
185. Гаркуша Ксенія Олександрівна 76 %
186. Гатченко Катерина Олександрівна 91 %
187. Гашумов Артур Джамалудінович 83 %
188. Геніх Оксана Геннадіївна 79 %
189. Герасименко Віктор Ігорович 95 %
190. Герасименко Олександр Миколайович 57 %
191. Гіль Роман Валерійович 46 %
192. Гладкий Геннадій Анатолійович 64 %
193. Глоба Віталій Віталійович 86 %
194. Глушко Марія Миколаївна 87 %
195. Глушко Сергій Григорович 92 %
196. Гнєзділов Олександр Валерійович 81 %
197. Голинська Тетяна Миколаївна 55 %
198. Голоботовська Вікторія Юріївна 82 %
199. Головач Андрій Вікторович 92 %
200. Головко Лілія Володимирівна 95 %
201. Голубка Руслан Володимирович 87 %
202. Голярчук Андрій Ростиславович 65 %
203. Гоменюк Дмитро Степанович 92 %
204. Гомонець Юлія Вікторівна 88 %
205. Гонорацький Олег Романович 94 %
206. Гонта Лілія Михайлівна 69 %
207. Гончаренко Павло Васильович 76 %
208. Гончарова Наталя Іванівна 81 %
209. Гончарук Олег Миколайович 97 %
210. Горбач Іштван Іштванович 99 %
211. Горбовська Оксана Валеріївна 84 %



212. Горда Аделіна Олексіївна 54 %
213. Горобець Євген Вікторович 95 %
214. Горобець Максим Сергійович 76 %
215. Горових Ігор Анатолійович 92 %
216. Городовенко Артур Вікторович 89 %
217. Горошко Олександр Леонідович 81 %
218. Гоцуленко Юлія Володимирівна 84 %
219. Грабарчук Ольга Сергіївна 72 %
220. Грабовенський Петро Олегович 67 %
221. Грачова Ольга Олександрівна 95 %
222. Гречанюк Олена Іванівна 92 %
223. Грига Марія Андріївна 99 %
224. Григораш Олег Миколайович 97 %
225. Григорова Дар'я Іванівна 99 %
226. Гринчишин Любов Михайлівна 56 %
227. Грінь Вікторія Володимирівна 76 %
228. Грос Олександр Вальтерович 84 %
229. Грубіян Сніжана Анатоліївна 92 %
230. Грузін Тетяна Борисівна 86 %
231. Грунь Дмитро Дмитрович 83 %
232. Губаренко Костянтин Григорович 94 %
233. Губський В'ячеслав Олександрович 84 %
234. Гудим Тетяна Володимирівна 79 %
235. Гудима Ірина Володимирівна 70 %
236. Гужва Яна Вікторівна 71 %
237. Гулам Олена Олександрівна 92 %
238. Гулько Олена Геннадіївна 56 %
239. Гуменюк Віктор Петрович 76 %
240. Гуменюк Олександр Олександрович 87 %
241. Гуров Денис Валерійович 79 %
242. Гурський Юрій Ярославович 94 %
243. Гусаченко Світлана Володимирівна 89 %
244. Гуща Юлія Олександрівна 87 %
245. Давиденко Ірина Володимирівна 86 %
246. Давиденко Олексій Анатолійович 62 %
247. Давидова Владислава Євгенівна 94 %
248. Данилюк Сергій Леонідович 87 %



249. Данілкович Олена Михайлівна 86 %
250. Дахненко Руслан Олексійович 86 %
251. Дебенко Ігор Володимирович 87 %
252. Дегтярьова Наталія Владиславівна 90 %
253. Демченко Андрій Андрійович 92 %
254. Демченко Карина Ігорівна 90 %
255. Демченко Марина Олександрівна 89 %
256. Демченко Михайло Дмитрович 93 %
257. Дем'яненко Євгенія Анатоліївна 75 %
258. Дем'янчук Ігор Яковлевич 82 %
259. Денькович Степан Богданович 63 %
260. Дерега Ірина Василівна 60 %
261. Диженко Марія Володимирівна 87 %
262. Динька Богдана Степанівна 97 %
263. Дівак Вікторія Віталіївна 89 %
264. Дідковська Тетяна Олександрівна 94 %
265. Дідух Андрій Миколайович 90 %
266. Дікарєва Наталія Василівна 90 %
267. Дімітров Максим Костянтинович 94 %
268. Діхтяренко Інна Григорівна 80 %
269. Дмитренко Анна Василівна 84 %
270. Дмитренко Геннадій Олександрович 87 %
271. Дмитрієв Сергій Володимирович 83 %
272. Дмитрова Юлія Сергіївна 89 %
273. Дмуховський Максим Володимирович 70 %
274. Добрянська Олена Михайлівна 71 %
275. Довголевський Олександр Вікторович 89 %
276. Доманська Ірина Олексіївна 78 %
277. Домашенко Віталій Вікторович 45 %
278. Донець Анна Вікторівна 62 %
279. Донковцева Марина Володимирівна 74 %
280. Донченко Тетяна Володимирівна 84 %
281. Дорошенко Олена Олександрівна 94 %
282. Доценко Людмила Анатоліївна 81 %
283. Драглова Сніжана Олександрівна 57 %
284. Драч Дмитро Леонідович 70 %
285. Дрозач Катерина Олександрівна 85 %



286. Дроздов Віталій Вікторович 81 %
287. Дронь Анастасія Вікторівна 82 %
288. Дряпочка Карина Віталіївна 73 %
289. Дубіцька Галина Олександрівна 87 %
290. Дуля Наталія Вікторівна 74 %
291. Дунда Ольга Олегівна 90 %
292. Дутчук Руслана Іванівна 83 %
293. Душенко Тетяна Ігорівна 85 %
294. Дятчин Андрій Петрович 84 %
295. Есауленко Тетяна Євгенівна 92 %
296. Євчинець Алла Павлівна 81 %
297. Євчук Олександр Михайлович 85 %
298. Єгоров Руслан Вікторович 72 %
299. Єзерська Оксана Іванівна 90 %
300. Єлхін Олексій Володимирович 94 %
301. Ємельяненко Артем Олександрович 62 %
302. Ємельянова Олена Андріївна 75 %
303. Ємцев Едуард Олександрович 81 %
304. Єнгібарян Моніка Артурівна 89 %
305. Єрмоленко Катерина Валеріївна 70 %
306. Єрмоленко Олександр Олександрович 92 %
307. Єрофєєв Святослав Сергійович 86 %
308. Єфіменко Анастасія Євгеніївна 76 %
309. Єфремова Тетяна Сергіївна 89 %
310. Железнов Максим Олегович 81 %
311. Жердєва Олена Володимирівна 71 %
312. Жирко Олександр Володимирович 90 %
313. Жовтонога Альона Олександрівна 87 %
314. Жолнович Наталія Михайлівна 67 %
315. Жужа Ніна Дмитрівна 88 %
316. Жук Андрій Петрович 86 %
317. Журавель Віктор Іванович 83 %
318. Журавльова Ірина Олександрівна 52 %
319. Жученко Ольга Федорівна 76 %
320. Забавська Олена Василівна 94 %
321. Забродоцька Наталія Петрівна 86 %
322. Завадська Олена Володимирівна 87 %



323. Заворотний Кирило Ярославович 94 %
324. Загвоздкіна Марина Сергіївна 90 %
325. Загородня Людмила Іванівна 95 %
326. Загорулько Андрій Петрович 89 %
327. Загребаленко Віталій Віталійович 84 %
328. Задойна Ірина Вікторівна 83 %
329. Задорожна Тетяна Анатолівна 87 %
330. Заєць Євген Сергійович 87 %
331. Заіченко Світлана Василівна 83 %
332. Зайцев Олександр Сергійович 81 %
333. Зайченко Богдан Ігорович 73 %
334. Зайченко Олена Миколаївна 73 %
335. Замалтинов Іван Сергійович 81 %
336. Заржицька Вікторія Миколаївна 82 %
337. Зарічна Вікторія Сергіївна 80 %
338. Заруднюк Таїса Григорівна 92 %
339. Засімов Олександр Сергійович 70 %
340. Захарко Юрій Володимирович 79 %
341. Зачепило Сергій Анатолійович 92 %
342. Зварич Тетяна Степанівна 90 %
343. Зварко Ірина Валеріївна 74 %
344. Згоба Юлія Володимирівна 95 %
345. Зданевич Наталія Юріївна 59 %
346. Зенченкова Юлія Володимирівна 74 %
347. Зінченко Тарас Ігорович 89 %
348. Зіняк Артем Станіславович 74 %
349. Зламан Тетяна Юріївна 85 %
350. Золотоноша Євгеній Васильович 92 %
351. Зоц Юрій Володимирович 74 %
352. Зуб Вікторія Василівна 86 %
353. Зуй Іван Сергійович 76 %
354. Іванець Ірина Валеріївна 76 %
355. Іваник Неля Іванівна 64 %
356. Іваницька Уляна Дмитрівна 56 %
357. Іваниця Валентина Ігорівна 81 %
358. Івануса Сергій Богданович 81 %
359. Іващенко Вероніка Володимирівна 89 %



360. Іващук Руслана Володимирівна 75 %
361. Івко Андрій Володимирович 95 %
362. Ігнатенко Дар'я Володимирівна 70 %
363. Ігнатьєва Аліна Сергіївна 76 %
364. Ігнатюк Анастасія Андріївна 79 %
365. Ілінський Олександр Валерійович 89 %
366. Ілляшенко Артем Миколайович 73 %
367. Ілляшенко Юлія Анатоліївна 68 %
368. Ільченко Віталій Володимирович 89 %
369. Ілющенко Володимир Валеріанович 81 %
370. Іском Ігор Олександрович 78 %
371. Ісмайлов Карен Юрійович 60 %
372. Ішичкін Михайло В'ячеславович 92 %
373. Іщенко Анна Олександрівна 94 %
374. Іщук Марія Степанівна 81 %
375. Кабаль Дмитро Іванович 81 %
376. Кадар Тетяна Василівна 89 %
377. Кадуріна Марія Анатоліївна 94 %
378. Казєва Наталія Олександрівна 92 %
379. Какатєєв Ярослав Олексійович 73 %
380. Калакайло Ігор Романович 62 %
381. Калусенко Вячеслав Вікторович 95 %
382. Калюжа Сергій Олександрович 86 %
383. Капелян Олена Віталіївна 90 %
384. Капля Владислав Сергійович 92 %
385. Капралюк Катерина Павлівна 78 %
386. Каракулова Ольга Миколаївна 99 %
387. Карапетян Ірина Юріївна 53 %
388. Каращук Євген Вікторович 78 %
389. Кардаш Ігор Любомирович 87 %
390. Карманова Нінель Ігорівна 78 %
391. Карпенко Анастасія Володимирівна 75 %
392. Карпенко Юлія Володимирівна 75 %
393. Карпушина Алла Дмитрівна 93 %
394. Касян Анна Петрівна 92 %
395. Катамадзе Іраклій Григорович 68 %
396. Кацевал Юлія Андріївна 81 %



397. Каширський Павло Олександрович 85 %
398. Кашнікова Яніна Олександрівна 73 %
399. Каштель Вікторія Володимирівна 89 %
400. Кащевський Віктор Олегович 94 %
401. Кащук Анна Миколаївна 73 %
402. Керімов Руслан Самірович 92 %
403. Киритів Ольга Михайлівна 90 %
404. Кириченко Євген Вікторович 74 %
405. Кириченко Ігор Олександрович 89 %
406. Киричок Антон Вікторович 84 %
407. Кирпиленко Олексій Олександрович 71 %
408. Кисіль Вікторія Вікторівна 85 %
409. Кись Зоя Миколаївна 92 %
410. Кіор Оксана Петрівна 89 %
411. Кісілюк Денис Богданович 91 %
412. Кіценко Ганна Романівна 89 %
413. Кіч Юрій Володимирович 92 %
414. Кіяшко Світлана Григорівна 57 %
415. Климців Анна Степанівна 65 %
416. Клівак Вікторія Петрівна 79 %
417. Кміта Артем Вікторович 80 %
418. Коваленко Дмитро Сергійович 83 %
419. Коваленко Ірина Миколаївна 84 %
420. Коваленко Сергій Сергійович 86 %
421. Коваль Тетяна Володимирівна 73 %
422. Ковальська Кароліна Ярославівна 79 %
423. Ковальчук Богдана Василівна 95 %
424. Ковальчук Світлана Володимирівна 68 %
425. Ковальчук Софія Віталіївна 92 %
426. Ковтун Владислав Русланович 90 %
427. Когут Юлія Богданівна 86 %
428. Козак Владислав Адамович 89 %
429. Козак Тетяна Анатоліївна 85 %
430. Козаченко Іван Миколайович 83 %
431. Козаченко Микола Миколайович 85 %
432. Козин Володимир Олегович 83 %
433. Козич Олег Костянтинович 92 %



434. Козлова Інна Максимівна 76 %
435. Козюберда Володимир Віталійович 94 %
436. Колесник Дарина Олегівна 85 %
437. Колеснікова Анастасія Геннадіївна 86 %
438. Колісніченко Наталія Володимирівна 85 %
439. Колодідєва Оксана Іванівна 90 %
440. Колодчик Василь Васильович 100 %
441. Колодчин Дмитро Васильович 90 %
442. Колодчина Алла Леонідівна 90 %
443. Коломієць В'ячеслав Андрійович 90 %
444. Коломоєць Світлана Олександрівна 78 %
445. Колос-Красовський Володимир Миколайович 79 %
446. Колтуненко Анастасія Дмитрівна 76 %
447. Комарницький Даниїл Юрійович 92 %
448. Компанієць Руслана Русланівна 73 %
449. Коник-Осадча Людмила Ярославівна 82 %
450. Конишева Дарина Дмитрівна 84 %
451. Кононенко Ганна Сергіївна 99 %
452. Кононенко Надія Олексіївна 69 %
453. Конончук Сергій Петрович 92 %
454. Конопля Олена Вікторівна 89 %
455. Копеїн Ростислав Сергійович 85 %
456. Кордіваров Артем Андрійович 70 %
457. Кордіварова Анастасія Сергіївна 95 %
458. Коренський Дмитро Сергійович 74 %
459. Корж Катерина Вікторівна 73 %
460. Коржак Марія Михайлівна 88 %
461. Коритнюк Ігор Олегович 92 %
462. Коритнюк Роман Олегович 93 %
463. Корнієнко Олександр Олександрович 60 %
464. Корніяш Сергій Вікторович 84 %
465. Короленко Ігор Миколайович 71 %
466. Королишин Марія Михайлівна 65 %
467. Король Крістіна Юріївна 84 %
468. Коротаєв Олександр Анатолійович 83 %
469. Коротун Олександр Олександрович 83 %
470. Коршенко Дмитро Миколайович 79 %



471. Косова Ольга Андріївна 89 %
472. Косовський Кірілл Ігорович 92 %
473. Косолапов Анатолій Олександрович 87 %
474. Костенко Анастасія Олегівна 92 %
475. Костриця Олена Григорівна 86 %
476. Костюкова Тетяна Валеріївна 86 %
477. Кот Наталія Валеріївна 66 %
478. Котков Михайло Юрійович 95 %
479. Котлік Світлана Миколаївна 87 %
480. Котюк Вікторія Василівна 70 %
481. Котяш Галина Володимирівна 86 %
482. Кошарний Олексій Миколайович 84 %
483. Кошель Микола Миколайович 38 %
484. Кравець Олександр Олександрович 90 %
485. Кравцов Владислав Юрійович 76 %
486. Кравченко Ганна Анатоліївна 89 %
487. Кравченко Ганна Валеріївна 87 %
488. Кравченко Діана Анатоліївна 78 %
489. Крайник Григорій Сергійович 87 %
490. Крамар Альона Василівна 95 %
491. Крамарчук Аліна Олегівна 70 %
492. Красножон Марина Сергіївна 84 %
493. Краснянська Світлана Володимирівна 84 %
494. Красовський Володимир Сергійович 80 %
495. Кректун Олександр Віталійович 79 %
496. Кресний Сергій Дмитрович 94 %
497. Кривенко Олеся Анатоліївна 89 %
498. Крижна Валентина Володимирівна 81 %
499. Кріцак Юрій Любомирович 84 %
500. Крупеня Маргарита Ігорівна 94 %
501. Кудінова Лілія Володимирівна 89 %
502. Кузик Тарас Богданович 81 %
503. Кузін Кирило Віталійович 84 %
504. Кузнецова Катерина В'ячеславівна 85 %
505. Кузнецова Олена Анатоліївна 92 %
506. Кузьменко Анастасія Сергіївна 64 %
507. Кузьмінова Лілія Георгіївна 84 %



508. Кукліна Ірина Іванівна 72 %
509. Кулачек Вікторія Вікторівна 89 %
510. Куляба Світлана Борисівна 90 %
511. Купка Іван Павлович 92 %
512. Кураєва Валентина Дмитріївна 84 %
513. Куралова Ірина Іванівна 90 %
514. Курбатова Ірина Сергіївна 92 %
515. Куриленко Лариса Сергіївна 84 %
516. Курилюк Вячеслав Іванович 80 %
517. Курінна Зінаїда Володимирівна 97 %
518. Курінна Тетяна Вікторівна 79 %
519. Курко Тетяна Юріївна 79 %
520. Куропась Андрій Іванович 74 %
521. Курчай Олександр Володимирович 94 %
522. Кухар Олексій Юрійович 89 %
523. Куценко Дмитро Володимирович 90 %
524. Кучеренко Лілія Миколаївна 97 %
525. Кучерява Зоряна Ігорівна 89 %
526. Кучма Наталія Дмитрівна 92 %
527. Кучмук Леся Василівна 95 %
528. Кушнір Вікторія Олександрівна 81 %
529. Кушнір Юрій Орестович 81 %
530. Кушталова Анастасія Ігорівна 86 %
531. Лабенок Олександр Іванович 97 %
532. Лаврик Сергій Володимирович 87 %
533. Лавріненко Владислав Валентинович 83 %
534. Ладюк Ольга Дмитрівна 87 %
535. Лазор Марина Олександрівна 91 %
536. Лазоренко Інна Романівна 94 %
537. Ламашевська Валентина Леонідівна 90 %
538. Лапенко Андрій Олексійович 65 %
539. Лапчук Ірина Миколаївна 85 %
540. Лебедін Олена Юріївна 97 %
541. Левадна Олена Григорівна 65 %
542. Левицька Олена Петрівна 73 %
543. Левченко Микола Петрович 90 %
544. Легкий Дмитро Володимирович 95 %



545. Лендєл Василь Іванович 89 %
546. Лесик Леся Миколаївна 92 %
547. Летута Любов Іванівна 83 %
548. Лєкаркін Олександр Олександрович 73 %
549. Лимар Олександр Володимирович 83 %
550. Лис Віталій Володимирович 79 %
551. Лиса Діана-Марія Олегівна 79 %
552. Лисенко Людмила Миколаївна 88 %
553. Лисенко Петро Дмитрович 86 %
554. Лисицька Ірина Вікторівна 87 %
555. Листопад Альона Віталіївна 76 %
556. Литвин Марина Олегівна 73 %
557. Литвяк Андрій Олегович 78 %
558. Літковська Олена Олександрівна 55 %
559. Лобач Альона Антонівна 84 %
560. Логін Іван В'ячеславович 99 %
561. Лозінська Світлана Іванівна 97 %
562. Лойко Володимир Леонтійович 76 %
563. Лопатинська Леся Андріївна 89 %
564. Лубенець Андрій Сергійович 79 %
565. Лук'янов Валерій Віталійович 90 %
566. Лук'янчук Надія Миколаївна 78 %
567. Луців Іванна Андріївна 90 %
568. Лютянський Михайло Ярославович 86 %
569. Ляшенко Максим Юрійович 76 %
570. Мазєн Іванна Дмитрівна 90 %
571. Мазная Олена Миколаївна 92 %
572. Мазур Надія Романівна 90 %
573. Мазур Роман Сергійович 71 %
574. Майдан Владислав Сергійович 70 %
575. Макаренко Микола Миколайович 89 %
576. Макаренко Олег Михайлович 84 %
577. Макаренко Олександр Валерійович 80 %
578. Макієвський Сергій Анатолійович 81 %
579. Маковський Микита Сергійович 71 %
580. Макогонова Вікторія Вікторівна 86 %
581. Максакова Ольга Михайлівна 64 %



582. Максименко Яна Олександрівна 67 %
583. Максімова Олена Олександрівна 76 %
584. Маламуж Наталія Володимирівна 94 %
585. Малах Сергій Олексійович 93 %
586. Малахова Оксана Володимирівна 76 %
587. Малей Денис Вікторович 81 %
588. Малецька Альбіна Станіславівна 92 %
589. Малиновська Єлизавета Едуардівна 84 %
590. Малиш Дмитро Олегович 80 %
591. Малінкіна Ліна Сергіївна 94 %
592. Маловичко Марія Василівна 89 %
593. Мандзюк Федір Дмитрович 83 %
594. Мар'єнко Олена Андріївна 75 %
595. Маричак Ярослав Юрійович 87 %
596. Марковська Оксана Сергіївна 95 %
597. Мартиненко Владислав Володимирович 91 %
598. Мартиненко Ігор Павлович 75 %
599. Мартинюк Олег Олександрович 83 %
600. Мартиросян Армєн Вальтерович 92 %
601. Марусов Олексій Вікторович 87 %
602. Марутян Кристина Каренівна 87 %
603. Марухно Олена Юріївна 74 %
604. Марченко Сергій Миколайович 89 %
605. Марченко Сергій Юрійович 72 %
606. Масалітін Владислав Миколайович 80 %
607. Маслов Андрій Олександрович 92 %
608. Маслов Ігор Анатолійович 78 %
609. Маслова Марина Олександрівна 80 %
610. Маслова Тетяна Іванівна 86 %
611. Маслова Юлія Василівна 85 %
612. Матат Олена Леонідівна 95 %
613. Мафтеїшен Євгеній Петрович 92 %

614. Мачаваріані Шакро Шакрович 78 %
615. Машталір Зоряна Петрівна 83 %
616. Медведєв Костянтин Ігорович 83 %
617. Медяник Вікторія Сергіївна 83 %



618. Меленюк Галина Степанівна 57 %
619. Мелещенко Руслан Геннадійович 81 %
620. Мельник Богдана Василівна 76 %
621. Мельник Євген Іванович 83 %
622. Мельник Лілія Мирославівна 84 %
623. Мельник Оксана Сергіївна 83 %
624. Мельник Олена Лівонівна 73 %
625. Мельник Яків Володимирович 92 %
626. Мерзлюк Сергій Євгенійович 92 %
627. Метлінський Віктор Анатолійович 95 %
628. Мигаль Роман Сергійович 78 %
629. Микичак Тарас Васильович 57 %
630. Миколаєвський Богдан Анатолійович 86 %
631. Микулець Василь Васильович 73 %
632. Милейко Наталія Олексіївна 87 %
633. Миненко Ганна Миколаївна 75 %
634. Миронюк Василь Сергійович 68 %
635. Митченок Сергій Михайлович 81 %
636. Михайлевська Анастасія Василівна 92 %
637. Михайленко Валерія Ігорівна 94 %
638. Михайлів Валерія Валеріївна 87 %
639. Михайлов Максим Дмитрович 87 %
640. Михайлюк Дмитро Ярославович 89 %
641. Мігеря Максим Михайлович 57 %
642. Міненков Юрій Миколайович 59 %
643. Міняйло Діана Геннадіївна 92 %
644. Мірошниченко Владислав Володимирович 94 %
645. Мірошниченко Юлія Анатоліївна 62 %
646. Міський Іван Іванович 64 %
647. Мітрошенко Оксана Ігорівна 92 %
648. Міфтахутдінов Владислав Сергійович 99 %
649. Міценко Сергій Андрійович 89 %
650. Мішечко Валентина Григорівна 67 %
651. Мовчан Богдан Борисович 84 %
652. Мовчан Дмитро Олегович 90 %
653. Мойсюк Олена Юріївна 67 %
654. Молнар Олена Бейлівна 81 %



655. Молчанова Наталія Сергіївна 95 %
656. Мордасова Олена Олексіївна 76 %
657. Мордовець Вікторія Володимирівна 82 %
658. Мороз Ярослав Васильович 87 %
659. Морозов Євгеній Васильович 80 %
660. Мосінзов Сергій Михайлович 89 %
661. Московчук Олександр Костянтинович 74 %
662. Мостепаненко Євгенія Василівна 89 %
663. Мотлях Олександр Іванович 78 %
664. Мотунова Наталія Вікторівна 85 %
665. Мошенська Інна Сергіївна 79 %
666. Музиченко Олександр Анатолійович 83 %
667. Музичук Тарас Миколайович 76 %
668. Мукоіда Руслан Вікторович 81 %
669. Мунтяну Артур Олегович 84 %
670. Мурадли Наміг Ідріс Огли 71 %
671. Мушак Діана Іванівна 53 %
672. Мягка Лілія Олегівна 91 %
673. М'ясоєдова Тетяна Миколаївна 79 %
674. Набока Анастасія Миколаївна 79 %
675. Надем'янова Ірена Гуріївна 71 %
676. Назаренко Олена Валентинівна 89 %
677. Наконечний Тарас Юрійович 74 %
678. Народицька Вікторія Ігорівна 90 %
679. Насальський Олександр Павлович 90 %
680. Насиленко Євгеній Валерійович 87 %
681. Насипана Олена Петрівна 84 %
682. Насипаний Віталій Іванович 87 %
683. Науменко Євгеній Валерійович 87 %
684. Науменко Катерина Олександрівна 73 %
685. Невінчаний Руслан Юрійович 88 %
686. Недаєв Сергій Миколайович 84 %
687. Нейкова Тетяна Миколаївна 83 %
688. Немеш Ганна Василівна 85 %
689. Немченко Юлія Дмитрівна 92 %
690. Нестеренко Дмитро Андрійович 86 %
691. Нестеренко Олександр Якович 97 %



692. Несторук Ірина Миколаївна 76 %
693. Неубауер Наталія Валеріївна 70 %
694. Нехода Юрій Олексійович 90 %
695. Нечипоренко Юлія Юріївна 71 %
696. Нечипоренко Ярослав Анатолійович 79 %
697. Николяк Ольга Михайлівна 82 %
698. Никоненко Олександр Русланович 70 %
699. Ніжнік Тетяна Дмитрівна 67 %
700. Нікішенко Юлія Юріївна 85 %
701. Ніколаєв Всеволод В'ячеславович 83 %
702. Ніколаєнко Павло Миколайович 75 %
703. Ніколенко Василь Володимирович 84 %
704. Новак Юлія Сергіївна 76 %
705. Новаківська Марія Валентинівна 70 %
706. Новікова Яна Олександрівна 81 %
707. Новосьолова Інга Олегівна 89 %
708. Носадчий Роман Євгенійович 89 %
709. Носенко Сергій Васильович 84 %
710. Овчаров Андрій Миколайович 70 %
711. Овчаров Дмитро Сергійович 92 %
712. Огородник Ксенія Анатоліївна 89 %
713. Огороднік Дмитро Вадимович 95 %
714. Ожиганов Дмитро Ігорович 79 %
715. Олехнович Тетяна Ігорівна 93 %
716. Олійник Валентина Петрівна 81 %
717. Олійник Ігор Іванович 97 %
718. Олійник Максим Григорович 83 %
719. Олійник Маріна Григорівна 90 %
720. Ольховська Юлія Олександрівна 84 %
721. Ольшевська Юлія Миколаївна 81 %
722. Омарова Ірина Геннадіївна 85 %
723. Омельченко Володимир Андрійович 89 %
724. Омельяненко Даниїл Володимирович 71 %
725. Омеляненко Юлія Юріївна 67 %
726. Онофрей Іоан Костянтинович 74 %
727. Онофрійчук Алла Віталіївна 55 %
728. Опалько Лілія Миколаївна 79 %



729. Опарін Олександр Леонідович 97 %
730. Орлова Оксана Миколаївна 81 %
731. Орос Ігор Адальбертович 95 %
732. Орос Руслана Євгенівна 89 %
733. Осаволюк Сергій Анатолійович 94 %
734. Осаулко Ірина Володимирівна 50 %
735. Осипенко Марина Валеріївна 89 %
736. Останко Каріна Ігорівна 87 %
737. Остапчук Віктор Дмитрович 95 %
738. Охременко Анастасія Василівна 70 %
739. Павленко Ірина Вікторівна 81 %
740. Павлик Ірина Михайлівна 87 %
741. Павликовський Дмитро Юрійович 76 %
742. Павлишин Світлана Ярославівна 94 %
743. Павлій Інна Михайлівна 76 %
744. Павлов Дмитро Романович 83 %
745. Павлова Наталія Леонідівна 94 %
746. Павлова Ольга Сергіївна 90 %
747. Пайкош Христина Емерихівна 83 %
748. Паларія Світлана Миколаївна 89 %
749. Палій Роман Миколайович 81 %
750. Палінкаш Марія Романівна 75 %
751. Пальчаста Анна Сергіївна 76 %
752. Паненко Еліна Василівна 95 %
753. Панкратова Ірина Юріївна 65 %
754. Панько Валерій Іванович 83 %
755. Панькова Юлія Пилипівна 51 %
756. Папірник Галина Яремівна 65 %
757. Пароля Ірина Ігорівна 90 %
758. Партола Дмитро Русланович 94 %
759. Пархоменко Денис Вікторович 82 %
760. Пархоменко Тетяна Володимирівна 79 %
761. Пащак Андрій Петрович 97 %
762. Пейчев Ігор Степанович 92 %
763. Передерій Катерина Олексіївна 84 %
764. Перехода Влада Артемівна 92 %
765. Пероган Ігор Іванович 83 %



766. Перч Олександр Дмитрович 83 %
767. Перчук Павло Володимирович 78 %
768. Петраков Максим Юрійович 92 %
769. Петренко Євгеній Юрійович 89 %
770. Петренко Ірина Олександрівна 93 %
771. Петренко Світлана Володимирівна 81 %
772. Петриченко Юлія В'ячеславівна 95 %
773. Петрів Іван Романович 95 %
774. Петров Юрій Григорович 94 %
775. Петрова Лідія Миколаївна 71 %
776. Петрова Олеся Петрівна 86 %
777. Петрова Юлія Володимирівна 95 %
778. Петрушенко Юлія Едуардівна 78 %
779. Пецентій Лариса Сергіївна 78 %
780. Печенюк Анна Вікторівна 99 %
781. Пилипенко Владислав Володимирович 87 %
782. Пирогова Людмила Віталіївна 90 %
783. Півненко Станіслав Юрійович 92 %
784. Пієнко Сергій Олександрович 95 %
785. Пікалова Тетяна Володимирівна 75 %
786. Пілат Яна Василівна 87 %
787. Пінчук Світлана Іванівна 81 %
788. Піньковська Олена Віталіївна 92 %
789. Пластун Єгор В'ячеславович 83 %
790. Плахотня Ольга Миколаївна 88 %
791. Плахта Віктор Васильович 95 %
792. Плиска Людмила Адамівна 59 %
793. Пліско Юлія Володимирівна 87 %
794. Побережник Олександр Сергійович 89 %
795. Погоріляк Тетяна Олексіївна 84 %
796. Погуляй Юрій Михайлович 86 %
797. Подпальний Дмитро Іванович 95 %
798. Подтопта Андрій Анатолійович 65 %
799. Пожо Дмитро Степанович 95 %
800. Познякова Анжела Павлівна 95 %
801. Поліщук Олена Іванівна 83 %
802. Полторацька Тетяна Анатоліївна 82 %



803. Поляшенко Матвій Олександрович 48 %
804. Пономаренко Олександр Олександрович 83 %
805. Пономарьова Галина Федорівна 76 %
806. Понька Наталя Анатоліївна 84 %
807. Попів Богдан Ігорович 81 %
808. Попів Катерина Петрівна 87 %
809. Попов Віталій Олександрович 90 %
810. Попович Назар Ілліч 76 %
811. Породько Сергій Володимирович 81 %
812. Потапова Марина Юріївна 87 %
813. Приймак Елеонора Василівна 65 %
814. Прилипко Тетяна Вікторівна 73 %
815. Притула Єгор Михайлович 99 %
816. Приходченко Сергій Володимирович 87 %
817. Приходько Зоя Іванівна 34 %
818. Прокопенко Олена Юріївна 57 %
819. Прокопів Соломія Романівна 73 %
820. Прокопчук Віталій Миколайович 69 %
821. Прокопчук Іванна Анатоліївна 78 %
822. Проняєва Вікторія Петрівна 82 %
823. Процак Наталія Ярославівна 78 %
824. Проценко Валентина Миколаївна 85 %
825. Проценко Наталія Юріївна 87 %
826. Прудченко Аліна Іванівна 86 %
827. Прядко Ганна Сергіївна 78 %
828. Пташинська Аліна Олександрівна 73 %
829. Пуль Олег Миколайович 89 %
830. Пушик Павло Васильович 81 %
831. Пушкаренко Олександр Михайлович 79 %
832. Радзівіло Артем Олександрович 91 %
833. Ракович Артем Олександрович 91 %
834. Рахман Махбубур Сидикович 38 %
835. Рашевський Віталій Валерійович 94 %
836. Рашовський Ярослав Володимирович 86 %
837. Резнік Віталій Михайлович 70 %
838. Резнік Оксана Валеріївна 67 %
839. Реученко Олег Миколайович 81 %



840. Рехліцький Роман Романович 73 %
841. Решетило Дмитро Володимирович 92 %
842. Рєзниченко Ольга Володимирівна 83 %
843. Рєпка Марина Володимирівна 90 %
844. Рибак Алла Юріївна 91 %
845. Рибалко Олена Олексіївна 86 %
846. Рижкін Дмитрій Анатолійович 75 %
847. Ріхтер Соломія Василівна 62 %
848. Роженко Людмила Павлівна 83 %
849. Розгон Богдан Анатолійович 57 %
850. Розколодько Іван Володимирович 99 %
851. Розумняк Олена Володимирівна 92 %
852. Рой Олександр Ігорович 85 %
853. Романюк Тетяна Вікторівна 78 %
854. Ростовський Володимир Вікторович 84 %
855. Рощенкова Ольга Іванівна 65 %
856. Рубльов Микола Юрійович 89 %
857. Руденко Ірина Миколаївна 92 %
858. Руденок Данило Вікторович 92 %
859. Руднєва Ірина Станіславівна 88 %
860. Румянцев Сергій Володимирович 69 %
861. Русин Ярослав Васильович 83 %
862. Рущак Іван Іванович 89 %
863. Рябоконь Юлія Миколаївна 75 %
864. Рябуха Ольга Олегівна 86 %
865. Саварець Андрій Володимирович 89 %
866. Савельєва Світлана Євгеніївна 84 %
867. Савко Мирослава Володимирівна 83 %
868. Садовий Сергій Миколайович 71 %
869. Садовський Маркіян Васильович 87 %
870. Саєнко Оксана Валентинівна 79 %
871. Саілян Арман Самвелович 87 %
872. Сайко Віталій Романович 85 %
873. Самаєв Сергій Вячеславович 99 %
874. Самойленко Наталія Сергіївна 84 %
875. Самойлов Олександр Євгенійович 97 %
876. Сапегіна Маргарита Володимирівна 81 %



877. Сасько Антон Григорович 79 %
878. Сауляк Анатолій Васильович 53 %
879. Сватко Тетяна Геннадіївна 41 %
880. Свєтлов Іван Сергійович 84 %
881. Сегеда Ірина Анатоліївна 73 %
882. Семенченко Зоя Іванівна 48 %
883. Семко Богдан Олександрович 79 %
884. Семко Валентин Іванович 94 %
885. Семчишин Дмитро Дмитрович 76 %
886. Семчук Михайло Миколайович 86 %
887. Семчук Наталя Олександрівна 53 %
888. Семчук Тетяна Володимирівна 88 %
889. Сенчук Василь Володимирович 86 %
890. Сергієнко Олександр Олександрович 84 %
891. Сердюк Богдан Євгенович 79 %
892. Сердюкова Наталя Вікторівна 97 %
893. Сидоренко-Бобровнік Людмила Миколаївна 85 %
894. Силаков Микита Олександрович 64 %
895. Симинович Михайло Вікторович 87 %
896. Симонова Юлія Юріївна 97 %
897. Синенко Євген Артурович 89 %
898. Синицин Олег Альбертович 89 %
899. Синявський Віталій Вячеславович 95 %
900. Синяк Сергій Сергійович 87 %
901. Сироватка Ірина Анатоліївна 87 %
902. Сисолятін Валерій Вікторович 94 %
903. Сівак Ірина Володимирівна 91 %
904. Сігетій Іван Іванович 60 %
905. Сідаш Юлія Юріївна 73 %
906. Сідько Володимир Леонідович 87 %
907. Сіленко Андрій Володимирович 86 %
908. Сімон Дмитро Станіславович 81 %
909. Сімонова Олена Вікторівна 93 %
910. Сірман Андрій Ананійович 76 %
911. Сірогос Анна Анатоліївна 90 %
912. Сіховська Ярослава Іванівна 94 %
913. Скаржинець Оксана Василівна 92 %



914. Скирда Валерій Володимирович 69 %
915. Скора Катерина Володимирівна 89 %
916. Скорубо Юлія Ігорівна 67 %
917. Скриль Оксана Іванівна 87 %
918. Скрипник Максим Вікторович 81 %
919. Скрипник Максим Сергійович 68 %
920. Скуріневський Андрій Володимирович 89 %
921. Слатвінська Валерія Миколаївна 83 %
922. Сліденко Петро Вікторович 84 %
923. Смілянський Артем Вячеславович 87 %
924. Смірнова Вікторія Валентинівна 84 %
925. Смоляков Богдан Олександрович 83 %
926. Смоляр Лариса Петрівна 78 %
927. Собко Олександр Олександрович 90 %
928. Собонькевич Дмитро Михайлович 59 %
929. Сокол Ангеліна Юріївна 86 %
930. Соколянський Станіслав Олександрович 67 %
931. Соловйова Олександра Геннадіївна 79 %
932. Сологан Діана Андріївна 92 %
933. Сологуб Катерина Миколаївна 72 %
934. Солодов Іван Олександрович 70 %
935. Соломка Марина Ярославівна 92 %
936. Сорочиц Анатолій Степанович 87 %
937. Сосіпатров Артем Михайлович 94 %
938. Сосновий Євген Володимирович 84 %
939. Сотніков Дмитро Володимирович 90 %
940. Співак Яна-Ангеліна Русланівна 90 %
941. Спольнік Ольга Миколаївна 81 %
942. Стародубов Олександр Сергійович 75 %
943. Старостіна Анна Юріївна 60 %
944. Старцева Вікторія Іванівна 75 %
945. Стасюк Ольга Ігорівна 94 %
946. Стежко Інна Анатоліївна 62 %
947. Стельмах Олег Романович 94 %
948. Стельмащук Тетяна Тадеївна 92 %
949. Степаненко Ірина Вікторівна 81 %
950. Степаненко Сергій Миколайович 68 %



951. Степанова Любов Вікторівна 65 %
952. Степанюк Ірина Петрівна 74 %
953. Стешенко Олена Володимирівна 84 %
954. Стовбчатий Артур Юрійович 89 %
955. Стодолінська Ольга Василівна 86 %
956. Сторожук Іван Сергійович 92 %
957. Сторчак Сергій Петрович 95 %
958. Стратійчук Ганна Олегівна 92 %
959. Стрига Маргарита Миколаївна 83 %
960. Стрілець Денис Ігорович 85 %
961. Струковська Тетяна Олександрівна 79 %
962. Субботін Сергій Миколайович 69 %
963. Суворов Олексій Юрійович 89 %
964. Судавцова Наталія Костянтинівна 97 %
965. Супруненко Владислав Анатолійович 84 %
966. Суржук Сергій Євгенович 79 %
967. Суханіна Марина Миколаївна 76 %
968. Суховецька Ірина Миколаївна 75 %
969. Счастлива Ганна Віталіївна 57 %
970. Тадика Єгор Дмитрович 91 %
971. Танський Роман Ростиславович 95 %
972. Таран Олена Вікторівна 92 %
973. Тараненко Віктор Анатолійович 92 %
974. Тарасенко Олесь Сергійович 65 %
975. Тарасенко Тетяна Федосіївна 73 %
976. Таркан Микола Петрович 85 %
977. Тарновський Дмитро Михайлович 85 %
978. Татоян Артур Арменович 84 %
979. Тацієнко Валерій Вікторович 99 %
980. Твердохліб Наталія Петрівна 86 %
981. Тегза Олександр Олександрович 94 %
982. Теличко Вадим Дмитрович 89 %
983. Терещенко Світлана Олександрівна 73 %
984. Терлецький Назарій Зеновійович 81 %
985. Терницький Максим Володимирович 60 %
986. Тесленко Олексій Володимирович 75 %
987. Тивонюк Степан Романович 67 %



988. Тименко Андрій Володимирович 97 %
989. Тимків Вікторія Миколаївна 72 %
990. Тимошенко Олександр Станіславович 82 %
991. Тимошенко Яна Олександрівна 95 %
992. Тинянська Олена Володимирівна 83 %
993. Тирський Володимир Васильович 95 %
994. Тихонов В'ячеслав Євгенович 84 %
995. Тітко Тимофій Олексійович 87 %
996. Тітусь Наталя Сергіївна 87 %
997. Ткаченко Анжела Борисівна 88 %
998. Ткаченко Павло Васильович 97 %
999. Ткаченко Тетяна Юріївна 95 %
1000. Токар Віктор Олександрович 87 %
1001. Токарева Галина Валентинівна 78 %
1002. Токарєва Алла Сергіїївна 71 %
1003. Токарєва Олена Іванівна 84 %
1004. Токарчук Тетяна Василівна 89 %
1005. Токмаков Валентин В'ячеславович 66 %
1006. Томашук Василь Миколайович 80 %
1007. Торіна Ольга Володимирівна 92 %
1008. Торохтунов Богдан Михайлович 73 %
1009. Трембач Олександр Сергійович 80 %
1010. Трефаненко Олександр Сергійович 80 %
1011. Троцюк Альона Леонідівна 92 %
1012. Тучинська Анна Ігорівна 94 %
1013. Тхоржевська Євгенія Вячеславівна 80 %
1014. Тютрюмова Тетяна Леонідівна 75 %
1015. Удод Катерина Вікторівна 87 %
1016. Улиганець Анжеліка Михайлівна 82 %
1017. Ульванська Ірина Ігорівна 99 %
1018. Уляненко Віталіна Ігорівна 80 %
1019. Усатенко Микола Миколайович 99 %
1020. Утєвська Ольга Михайлівна 92 %
1021. Фартушок Тетяна Іванівна 57 %
1022. Федака Маріанна Іванівна 84 %
1023. Федонюк Ірина Миколаївна 85 %
1024. Федорчук Дарина Олександрівна 94 %



1025. Федорчук Наталя Миколаївна 54 %
1026. Федусь Олег Мирославович 57 %
1027. Феняк Анжеліка Вадимівна 85 %
1028. Фефілін Максим Петрович 81 %
1029. Фіданян Діана Арсенівна 85 %
1030. Філіпчук Ольга Сергіївна 69 %
1031. Фінік Віктор Степанович 94 %
1032. Фірсов Дмитрій Володимирович 67 %
1033. Фіцайло Світлана Сергіївна 92 %
1034. Фленько Сніжана Федорівна 70 %
1035. Фомічов Ігор Григорович 90 %
1036. Франщук Вікторія Сергіївна 91 %
1037. Фролова Надія Ігорівна 92 %
1038. Фурманюк Валентина Федорівна 92 %
1039. Фуртат Юлія Петрівна 85 %
1040. Халабова Наталія Василівна 94 %
1041. Хамлика Павло Павлович 72 %
1042. Хапров Антон Сергійович 90 %
1043. Харитонова Наталя Юріївна 65 %
1044. Харлов Олександр Олександрович 92 %
1045. Харченко Віталій Миколайович 95 %
1046. Хірова Євгенія Юріївна 78 %
1047. Хлищов Дмитро Валерійович 70 %
1048. Хлопенко Олена Миколаївна 89 %
1049. Хмельниченко Вікторія Вікторівна 76 %
1050. Холод Надія Юріївна 87 %
1051. Хоменко Інна Василівна 92 %
1052. Хоменко Людмила Олександрівна 73 %
1053. Хорошевська Олена Олегівна 86 %
1054. Хотієнко Яна Ігорівна 80 %
1055. Худоярова Валентина-Аліна Олексіївна 65 %
1056. Цвик Наталія Андріївна 81 %
1057. Цибинога Віталій Сергійович 79 %
1058. Цибульський Віталій Петрович 88 %
1059. Цимбор Наталія Ярославівна 83 %
1060. Цмикайло Олександр Васильович 76 %
1061. Цуганич Віра Володимирівна 62 %



1062. Чайка Світлана Петрівна 83 %
1063. Чайка Юлія Анатоліївна 56 %
1064. Чакій Вероніка Ростиславівна 80 %
1065. Чарний Віталій Юрійович 75 %
1066. Чашницька Тетяна Григорівна 78 %
1067. Ченаш Ірина Миколаївна 97 %
1068. Черкас Сергій Васильович 73 %
1069. Чернега Тетяна Іванівна 90 %
1070. Черненко Олексій Володимирович 79 %
1071. Черненко Олена Володимирівна 53 %
1072. Чернишов Олександр Сергійович 83 %
1073. Чиркова Юлія Олегівна 87 %
1074. Члдрян Аліна Тігранівна 78 %
1075. Човган Тетяна Миколаївна 85 %
1076. Чоков Олександр Вікторович 67 %
1077. Чорі Ярослав Юрійович 89 %
1078. Чорна Тетяна Миколаївна 89 %
1079. Чорна Юлія Андріївна 65 %
1080. Чорний Олександр Володимирович 81 %
1081. Чорній Ольга Євгенівна 79 %
1082. Шаботинський Валентин Володимирович 93 %
1083. Шаганенко Федір Олександрович 78 %
1084. Шадевська Юлія Леонідівна 86 %
1085. Шайдовська Ірина Вікторівна 81 %
1086. Шалигіна Наталя Миколаївна 73 %
1087. Шальнєва Вікторія Олександрівна 90 %
1088. Шамбелан Катерина Олександрівна 90 %
1089. Шаповал Сергій Віталійович 80 %
1090. Шаповалов Олексій Андрійович 79 %
1091. Шаповалова Вікторія Валеріївна 73 %
1092. Шара Тетяна Петрівна 81 %
1093. Шаран Василь Миколайович 79 %
1094. Шарацька Оксана Вікторівна 83 %
1095. Шатило Олексій Анатолійович 95 %
1096. Швець Костянтин Віталійович 80 %
1097. Швець Олена Михайлівна 81 %
1098. Швидка Юлія Юріївна 78 %



1099. Шевченко Вячеслав Русланович 84 %
1100. Шевченко Марина Анатоліївна 92 %
1101. Шевченко Олег Вадимович 60 %
1102. Шевченко Олена Костянтинівна 89 %
1103. Шевчук Валентина Валентинівна 97 %
1104. Шевчук Сергій Володимирович 94 %
1105. Шевякова Євгенія Петрівна 60 %
1106. Шейкіна Марина Олександрівна 73 %
1107. Шелест Інна Василівна 86 %
1108. Шелест Людмила Миколаївна 93 %
1109. Шепеленко Василь Васильович 73 %
1110. Шепіт Ігор Іванович 75 %
1111. Шибаєв Іван Сергійович 67 %
1112. Шиманський Вадим Олександрович 71 %
1113. Шимків Анастасія Вікторівна 83 %
1114. Шира Василина Василівна 71 %
1115. Шишковська Маргарита Валентинівна 79 %
1116. Шкеть Юрій Володимирович 94 %
1117. Шкиря Тетяна Миколаївна 69 %
1118. Шломова Вікторія Олександрівна 76 %
1119. Шматко Марта Василівна 73 %
1120. Шматлай Інна Степанівна 49 %
1121. Шмельов Вячеслав Геннадійович 74 %
1122. Шовкун Сергій Васильович 95 %
1123. Шрамко Василь Іванович 99 %
1124. Штаненко Юлія Вікторівна 94 %
1125. Штанько Нікіта Євгенович 85 %
1126. Штефанчук Світлана Василівна 92 %
1127. Шукалович Олег Анатолійович 92 %
1128. Шуканов Павло Васильович 75 %
1129. Шуляк Наталія Віталіївна 80 %
1130. Шумська Євгенія Олександрівна 86 %
1131. Шурубенко Василь Володимирович 88 %
1132. Шустова Тетяна Федорівна 82 %
1133. Шуть Ольга Володимирівна 76 %
1134. Щекун Олексій Андрійович 84 %
1135. Щерба Владислав Олегович 61 %



1136. Щербина Анна Євгенівна 86 %
1137. Щирба Наталія Анатоліївна 81 %
1138. Щур Вячеслав Федорович 88 %
1139. Щур Єгор Ігорович 87 %
1140. Щур Орина Сергіївна 93 %
1141. Юрков Владислав Юрійович 83 %
1142. Юрченко Тетяна Анатоліївна 76 %
1143. Юрченко Юлія Олегівна 92 %
1144. Юсипович Степан Іванович 83 %
1145. Ягнюк Вадим Григорович 81 %
1146. Язловицький Василь Степанович 81 %
1147. Яковенко Олег Васильович 81 %
1148. Яковенко Тетяна Володимирівна 73 %
1149. Яковишин Сергій Дмитрович 72 %
1150. Якущенко Ольга Вікторівна 79 %
1151. Яницький Тарас Богданович 97 %
1152. Ярмистий Микола Васильович 97 %
1153. Ярмоленко Олена Михайлівна 78 %
1154. Яровенко Вікторія Вікторівна 95 %
1155. Яртим Тетяна Олександрівна 78 %
1156. Ясинський Євген Олександрович 78 %
1157. Ясінська Роксолана Степанівна 95 %
1158. Яськів Мар'яна Юріївна 92 %
1159. Ясько Анастасія Владленівна 76 %
1160. Яценко Володимир Володимирович 84 %
1161. Яценко Олексій Анатолійович 90 %
1162. Яценко Світлана Андріївна 97 %
1163. Яцинович Ірина Леонідівна 95 %
1164. Яцков Михайло Володимирович 86 %
1165. Ященко Ірина Михайлівна 89 %

Голова Національної комісії 
зі стандартів державної мови       Орися ДЕМСЬКА 



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000E58C31007B209200 
Підписант Демська Орися Мар'янівна
Дійсний з 16.03.2021 0:00:00 по 16.03.2023 0:00:00

НКСДМ

Н4ВВ>ВВU\LRО
210 від 05.10.2021

Додаток 2
до рішення Національної комісії
зі стандартів державної мови
05 жовтня 2021 року № 210

Список осіб,
які володіють державною мовою

на початковому рівні першого ступеня 

1. Кошель Микола Миколайович
2. Приходько Зоя Іванівна
3. Рахман Махбубур Сидикович

Голова Національної комісії 
зі стандартів державної мови       Орися ДЕМСЬКА 



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000E58C31007B209200 
Підписант Демська Орися Мар'янівна
Дійсний з 16.03.2021 0:00:00 по 16.03.2023 0:00:00

НКСДМ

Н4ВВ>ВВU\LRО
210 від 05.10.2021

Додаток 3
до рішення Національної комісії
зі стандартів державної мови
05 жовтня 2021 року № 210

Список осіб,
які володіють державною мовою

на початковому рівні другого ступеня
 

1. Алєскін Олександр Олексійович
2. Гіль Роман Валерійович
3. Домашенко Віталій Вікторович
4. Поляшенко Матвій Олександрович
5. Сватко Тетяна Геннадіївна
6. Семенченко Зоя Іванівна
7. Шматлай Інна Степанівна

Голова Національної комісії 
зі стандартів державної мови       Орися ДЕМСЬКА 



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000E58C31007B209200 
Підписант Демська Орися Мар'янівна
Дійсний з 16.03.2021 0:00:00 по 16.03.2023 0:00:00

НКСДМ

Н4ВВ>ВВU\LRО
210 від 05.10.2021

Додаток 4
до рішення Національної комісії
зі стандартів державної мови
05 жовтня 2021 року № 210

Список осіб,
які володіють державною мовою

на середньому рівні першого ступеня 

1. Бабенко Сергій Олександрович
2. Барилюк Олена Іванівна
3. Верескун Елла Валеріївна
4. Врабіє Іван Георгійович
5. Гайдамака Оксана Василівна
6. Герасименко Олександр Миколайович
7. Голинська Тетяна Миколаївна
8. Горда Аделіна Олексіївна
9. Гринчишин Любов Михайлівна
10.Гулько Олена Геннадіївна
11.Драглова Сніжана Олександрівна
12.Журавльова Ірина Олександрівна
13.Зданевич Наталія Юріївна
14.Іваницька Уляна Дмитрівна
15.Карапетян Ірина Юріївна
16.Кіяшко Світлана Григорівна
17.Літковська Олена Олександрівна
18.Меленюк Галина Степанівна
19.Микичак Тарас Васильович
20.Мігеря Максим Михайлович
21.Міненков Юрій Миколайович
22.Мушак Діана Іванівна
23.Онофрійчук Алла Віталіївна
24.Осаулко Ірина Володимирівна
25.Панькова Юлія Пилипівна
26.Плиска Людмила Адамівна
27.Прокопенко Олена Юріївна
28.Розгон Богдан Анатолійович
29.Сауляк Анатолій Васильович
30.Семчук Наталя Олександрівна
31.Собонькевич Дмитро Михайлович
32.Счастлива Ганна Віталіївна
33.Фартушок Тетяна Іванівна
34.Федорчук Наталя Миколаївна
35.Федусь Олег Мирославович



36.Чайка Юлія Анатоліївна
37.Черненко Олена Володимирівна

Голова Національної комісії 
зі стандартів державної мови       Орися ДЕМСЬКА 



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000E58C31007B209200 
Підписант Демська Орися Мар'янівна
Дійсний з 16.03.2021 0:00:00 по 16.03.2023 0:00:00

НКСДМ

Н4ВВ>ВВU\LRО
210 від 05.10.2021

Додаток 5
до рішення Національної комісії
зі стандартів державної мови
05 жовтня 2021 року № 210

Список осіб,
які володіють державною мовою

на середньому рівні другого ступеня 

1. Алешко Людмила Олександрівна
2. Андрусенко Наталя Миколаївна
3. Антімірова Любов Іванівна
4. Антонець Олександр Геннадійович
5. Антосік Олег Андрійович
6. Баранік Віталій Миколайович
7. Бірук Павло Володимирович
8. Бляхарська Юлія Олександрівна
9. Бондаренко Юрій Іванович
10.Вакаров Олександр Сергійович
11.Вдовін Микола Вікторович
12.Вінник Юлія Сергіївна
13.Галич Юлія Вікторівна
14.Гаркуша Вадим Валерійович
15.Гладкий Геннадій Анатолійович
16.Голярчук Андрій Ростиславович
17.Гонта Лілія Михайлівна
18.Грабовенський Петро Олегович
19.Давиденко Олексій Анатолійович
20.Денькович Степан Богданович
21.Дерега Ірина Василівна
22.Донець Анна Вікторівна
23.Ємельяненко Артем Олександрович
24.Жолнович Наталія Михайлівна
25.Іваник Неля Іванівна
26.Ілляшенко Юлія Анатоліївна
27.Ісмайлов Карен Юрійович
28.Калакайло Ігор Романович
29.Катамадзе Іраклій Григорович
30.Климців Анна Степанівна
31.Ковальчук Світлана Володимирівна
32.Кононенко Надія Олексіївна
33.Корнієнко Олександр Олександрович
34.Королишин Марія Михайлівна



35.Кот Наталія Валеріївна
36.Кузьменко Анастасія Сергіївна
37.Лапенко Андрій Олексійович
38.Левадна Олена Григорівна
39.Максакова Ольга Михайлівна
40.Максименко Яна Олександрівна
41.Миронюк Василь Сергійович
42.Мірошниченко Юлія Анатоліївна
43.Міський Іван Іванович
44.Мішечко Валентина Григорівна
45.Мойсюк Олена Юріївна
46.Ніжнік Тетяна Дмитрівна
47.Омеляненко Юлія Юріївна
48.Панкратова Ірина Юріївна
49.Папірник Галина Яремівна
50.Подтопта Андрій Анатолійович
51.Приймак Елеонора Василівна
52.Прокопчук Віталій Миколайович
53.Резнік Оксана Валеріївна
54.Ріхтер Соломія Василівна
55.Рощенкова Ольга Іванівна
56.Румянцев Сергій Володимирович
57.Силаков Микита Олександрович
58.Сігетій Іван Іванович
59.Скирда Валерій Володимирович
60.Скорубо Юлія Ігорівна
61.Скрипник Максим Сергійович
62.Соколянський Станіслав Олександрович
63.Старостіна Анна Юріївна
64.Стежко Інна Анатоліївна
65.Степаненко Сергій Миколайович
66.Степанова Любов Вікторівна
67.Субботін Сергій Миколайович
68.Тарасенко Олесь Сергійович
69.Терницький Максим Володимирович
70.Тивонюк Степан Романович
71.Токмаков Валентин В'ячеславович
72.Філіпчук Ольга Сергіївна
73.Фірсов Дмитрій Володимирович
74.Харитонова Наталя Юріївна
75.Худоярова Валентина-Аліна Олексіївна
76.Цуганич Віра Володимирівна
77.Чоков Олександр Вікторович
78.Чорна Юлія Андріївна
79.Шевченко Олег Вадимович



80.Шевякова Євгенія Петрівна
81.Шибаєв Іван Сергійович
82.Шкиря Тетяна Миколаївна
83.Щерба Владислав Олегович

Голова Національної комісії 
зі стандартів державної мови       Орися ДЕМСЬКА 



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000E58C31007B209200 
Підписант Демська Орися Мар'янівна
Дійсний з 16.03.2021 0:00:00 по 16.03.2023 0:00:00

НКСДМ

Н4ВВ>ВВU\LRО
210 від 05.10.2021

Додаток 6
до рішення Національної комісії
зі стандартів державної мови
05 жовтня 2021 року № 210

Список осіб,
які володіють державною мовою

на рівні вільного володіння першого ступеня 

1. Агазаде Надія Едуардівна
2. Агєєв Юрій Вікторович
3. Андреєва Юлія Володимирівна
4. Андренко Віталій Володимирович
5. Андріянов Ігор Олександрович
6. Андрусенко Марина Олександрівна
7. Антонюк Вікторія Ігорівна
8. Анточ Наталія Олексіївна
9. Арнаутова Леся Михайлівна
10.Арсенович Дмитро Антонович
11.Арсенович Роман Антонович
12.Артамонова Софія Олегівна
13.Аршулік Анастасія Сергіївна
14.Асіч Анастасія Олександрівна
15.Астапенко Руслан Миколайович
16.Атоян Агунік Аладінівна
17.Афанасьєв Вячеслав Валерійович
18.Ахметова Олена Іванівна
19.Ахтемійчук Наталя Володимирівна
20.Бабіч Катерина Олегівна
21.Бабко-Мала Валерія Всеволодівна
22.Бадьор Ігор Іванович
23.Базаров Павло Юрійович
24.Балабас Наталія Володимирівна
25.Балановський Олександр Олександрович
26.Барабаш Володимир Володимирович
27.Бараненко Юлія Валентинівна
28.Баранюк Сергій Андрійович
29.Басараба Каріна Юріївна
30.Батрак Валентин Віталійович
31.Батюта Едуард Олександрович
32.Баховська Наталя Зіновіївна
33.Башинська Діана Аліківна
34.Бедратий Ігор Юрійович



35.Безпала Анна Сергіївна
36.Безпалько Ольга Леонідівна
37.Бережний Андрій Юрійович
38.Беседін Андрій Олександрович
39.Бєсєдіна Ірина Валеріївна
40.Білейчук Ольга Петрівна
41.Білик Аркадій Миколайович
42.Білик Олексій Васильович
43.Біляк Богдан Іванович
44.Бірюкова Наталія Олегівна
45.Блажей Аліна Леонідівна
46.Близнюк Юлія Олександрівна
47.Блощаневич Олександр Сергійович
48.Бобик Микола Юрійович
49.Богдан Павло Дмитрович
50.Богданов Олексій Миколайович
51.Богіцой Тетяна Михайлівна
52.Богусевич Ганна Степанівна
53.Бодяк Алла Віталіївна
54.Бойко Олександр Вікторович
55.Бойчук Михайло Олександрович
56.Бондар Юлія Василівна
57.Бондарєва Катерина Валеріївна
58.Боргун Євген Васильович
59.Боровик Станіслав Ігорович
60.Бородій Володимир Анатолійович
61.Бортяний Віталій Павлович
62.Борщ Ілона Олександрівна
63.Борщинський Любомир Любомирович
64.Бохан Марія Олегівна
65.Брандис Олексій Валерійович
66.Браташ Лілія Богданівна
67.Бренько Владислав Вікторович
68.Бреславець Наталія Миколаївна
69.Брижак Ірина Іванівна
70.Брухно Юрій Сергійович
71.Бугайов Віталій Юрійович
72.Бугрій Михайло Михайлович
73.Будзяновська Христина Іванівна
74.Будько Христина Валеріївна
75.Булах Андрій Петрович
76.Булах Юрій Євгенійович
77.Бурбулевич Ярослав Михайлович
78.Бурденко Дар'я Олександрівна
79.Буренко Максим Сергійович



80.Бурка Надія Петрівна
81.Бурлака Наталя Олегівна
82.Буря Олеся Олександрівна
83.Бурячок Максим Юрійович
84.Бутенко Тетяна Юріївна
85.Василенко Андрій Юрійович
86.Васильєва Катерина Андріївна
87.Васільєв Анатолій Степанович
88.Ващенко Сергій Олексійович
89.Вдовиченко Катерина Андріївна
90.Вдовиченко Сергій Сергійович
91.Вдовиченко Тетяна Михайлівна
92.Веприченко Максим Віталійович
93.Весніна Надія Леонідівна
94.Винничук Олександра Романівна
95.Виноградова Наталія Олексіївна
96.Вікторов Віктор Вікторович
97.Вінтоняк Леся Василівна
98.Власова Людмила Михалівна
99.Власюк Юрій Васильович
100. Водвуд Марія Богданівна
101. Воєдило Костянтин Володимирович
102. Вознюк Марина Вікторівна
103. Войтенко Олексій Валерійович
104. Войцехівський Вадим Йосипович
105. Волков Ігор Андрійович
106. Волошенюк Василь Михайлович
107. Вольєв Михайло Миколайович
108. Ворончук Ганна Олександрівна
109. Гавриліна Вікторія Вікторівна
110. Гайдамака Андрій Миколайович
111. Гайдук Сергій Володимирович
112. Гайдученко Ганна Віталіївна
113. Галаган Вікторія Сергіївна
114. Галва Анна Володимирівна
115. Галицька Юлія Володимирівна
116. Галкіна Вікторія Єгорівна
117. Галяс Альона Олексіївна
118. Гамаля Ангеліна Анатоліївна
119. Гамуля Юрій Гарійович
120. Гаран Наталія Григорівна
121. Гарбарчук Людмила Петрівна
122. Гаркавенко Тетяна Володимирівна
123. Гаркуша Ксенія Олександрівна
124. Гашумов Артур Джамалудінович



125. Геніх Оксана Геннадіївна
126. Глоба Віталій Віталійович
127. Глушко Марія Миколаївна
128. Гнєзділов Олександр Валерійович
129. Голоботовська Вікторія Юріївна
130. Голубка Руслан Володимирович
131. Гомонець Юлія Вікторівна
132. Гончаренко Павло Васильович
133. Гончарова Наталя Іванівна
134. Горбовська Оксана Валеріївна
135. Горобець Максим Сергійович
136. Городовенко Артур Вікторович
137. Горошко Олександр Леонідович
138. Гоцуленко Юлія Володимирівна
139. Грабарчук Ольга Сергіївна
140. Грінь Вікторія Володимирівна
141. Грос Олександр Вальтерович
142. Грузін Тетяна Борисівна
143. Грунь Дмитро Дмитрович
144. Губський В'ячеслав Олександрович
145. Гудим Тетяна Володимирівна
146. Гудима Ірина Володимирівна
147. Гужва Яна Вікторівна
148. Гуменюк Віктор Петрович
149. Гуменюк Олександр Олександрович
150. Гуров Денис Валерійович
151. Гусаченко Світлана Володимирівна
152. Гуща Юлія Олександрівна
153. Давиденко Ірина Володимирівна
154. Данилюк Сергій Леонідович
155. Данілкович Олена Михайлівна
156. Дахненко Руслан Олексійович
157. Дебенко Ігор Володимирович
158. Дем'яненко Євгенія Анатоліївна
159. Дем'янчук Ігор Яковлевич
160. Демченко Марина Олександрівна
161. Диженко Марія Володимирівна
162. Дівак Вікторія Віталіївна
163. Діхтяренко Інна Григорівна
164. Дмитренко Анна Василівна
165. Дмитренко Геннадій Олександрович
166. Дмитрієв Сергій Володимирович
167. Дмитрова Юлія Сергіївна
168. Дмуховський Максим Володимирович
169. Добрянська Олена Михайлівна



170. Довголевський Олександр Вікторович
171. Доманська Ірина Олексіївна
172. Донковцева Марина Володимирівна
173. Донченко Тетяна Володимирівна
174. Доценко Людмила Анатоліївна
175. Драч Дмитро Леонідович
176. Дрозач Катерина Олександрівна
177. Дроздов Віталій Вікторович
178. Дронь Анастасія Вікторівна
179. Дряпочка Карина Віталіївна
180. Дубіцька Галина Олександрівна
181. Дуля Наталія Вікторівна
182. Дутчук Руслана Іванівна
183. Душенко Тетяна Ігорівна
184. Дятчин Андрій Петрович
185. Євчинець Алла Павлівна
186. Євчук Олександр Михайлович
187. Єгоров Руслан Вікторович
188. Ємельянова Олена Андріївна
189. Ємцев Едуард Олександрович
190. Єнгібарян Моніка Артурівна
191. Єрмоленко Катерина Валеріївна
192. Єрофєєв Святослав Сергійович
193. Єфіменко Анастасія Євгеніївна
194. Єфремова Тетяна Сергіївна
195. Железнов Максим Олегович
196. Жердєва Олена Володимирівна
197. Жовтонога Альона Олександрівна
198. Жужа Ніна Дмитрівна
199. Жук Андрій Петрович
200. Журавель Віктор Іванович
201. Жученко Ольга Федорівна
202. Забродоцька Наталія Петрівна
203. Завадська Олена Володимирівна
204. Загорулько Андрій Петрович
205. Загребаленко Віталій Віталійович
206. Задойна Ірина Вікторівна
207. Задорожна Тетяна Анатолівна
208. Заєць Євген Сергійович
209. Заіченко Світлана Василівна
210. Зайцев Олександр Сергійович
211. Зайченко Богдан Ігорович
212. Зайченко Олена Миколаївна
213. Замалтинов Іван Сергійович
214. Заржицька Вікторія Миколаївна



215. Зарічна Вікторія Сергіївна
216. Засімов Олександр Сергійович
217. Захарко Юрій Володимирович
218. Зварко Ірина Валеріївна
219. Зенченкова Юлія Володимирівна
220. Зінченко Тарас Ігорович
221. Зіняк Артем Станіславович
222. Зламан Тетяна Юріївна
223. Зоц Юрій Володимирович
224. Зуб Вікторія Василівна
225. Зуй Іван Сергійович
226. Іванець Ірина Валеріївна
227. Іваниця Валентина Ігорівна
228. Івануса Сергій Богданович
229. Іващенко Вероніка Володимирівна
230. Іващук Руслана Володимирівна
231. Ігнатенко Дар'я Володимирівна
232. Ігнатьєва Аліна Сергіївна
233. Ігнатюк Анастасія Андріївна
234. Ілінський Олександр Валерійович
235. Ілляшенко Артем Миколайович
236. Ільченко Віталій Володимирович
237. Ілющенко Володимир Валеріанович
238. Іском Ігор Олександрович
239. Іщук Марія Степанівна
240. Кабаль Дмитро Іванович
241. Кадар Тетяна Василівна
242. Какатєєв Ярослав Олексійович
243. Калюжа Сергій Олександрович
244. Капралюк Катерина Павлівна
245. Каращук Євген Вікторович
246. Кардаш Ігор Любомирович
247. Карманова Нінель Ігорівна
248. Карпенко Анастасія Володимирівна
249. Карпенко Юлія Володимирівна
250. Кацевал Юлія Андріївна
251. Каширський Павло Олександрович
252. Кашнікова Яніна Олександрівна
253. Каштель Вікторія Володимирівна
254. Кащук Анна Миколаївна
255. Кириченко Євген Вікторович
256. Кириченко Ігор Олександрович
257. Киричок Антон Вікторович
258. Кирпиленко Олексій Олександрович
259. Кисіль Вікторія Вікторівна



260. Кіор Оксана Петрівна
261. Кіценко Ганна Романівна
262. Клівак Вікторія Петрівна
263. Кміта Артем Вікторович
264. Коваленко Дмитро Сергійович
265. Коваленко Ірина Миколаївна
266. Коваленко Сергій Сергійович
267. Коваль Тетяна Володимирівна
268. Ковальська Кароліна Ярославівна
269. Когут Юлія Богданівна
270. Козак Владислав Адамович
271. Козак Тетяна Анатоліївна
272. Козаченко Іван Миколайович
273. Козаченко Микола Миколайович
274. Козин Володимир Олегович
275. Козлова Інна Максимівна
276. Колесник Дарина Олегівна
277. Колеснікова Анастасія Геннадіївна
278. Колісніченко Наталія Володимирівна
279. Коломоєць Світлана Олександрівна
280. Колос-Красовський Володимир Миколайович
281. Колтуненко Анастасія Дмитрівна
282. Компанієць Руслана Русланівна
283. Коник-Осадча Людмила Ярославівна
284. Конишева Дарина Дмитрівна
285. Конопля Олена Вікторівна
286. Копеїн Ростислав Сергійович
287. Кордіваров Артем Андрійович
288. Коренський Дмитро Сергійович
289. Корж Катерина Вікторівна
290. Коржак Марія Михайлівна
291. Корніяш Сергій Вікторович
292. Короленко Ігор Миколайович
293. Король Крістіна Юріївна
294. Коротаєв Олександр Анатолійович
295. Коротун Олександр Олександрович
296. Коршенко Дмитро Миколайович
297. Косова Ольга Андріївна
298. Косолапов Анатолій Олександрович
299. Костриця Олена Григорівна
300. Костюкова Тетяна Валеріївна
301. Котлік Світлана Миколаївна
302. Котюк Вікторія Василівна
303. Котяш Галина Володимирівна
304. Кошарний Олексій Миколайович



305. Кравцов Владислав Юрійович
306. Кравченко Ганна Анатоліївна
307. Кравченко Ганна Валеріївна
308. Кравченко Діана Анатоліївна
309. Крайник Григорій Сергійович
310. Крамарчук Аліна Олегівна
311. Красножон Марина Сергіївна
312. Краснянська Світлана Володимирівна
313. Красовський Володимир Сергійович
314. Кректун Олександр Віталійович
315. Кривенко Олеся Анатоліївна
316. Крижна Валентина Володимирівна
317. Кріцак Юрій Любомирович
318. Кудінова Лілія Володимирівна
319. Кузик Тарас Богданович
320. Кузін Кирило Віталійович
321. Кузнецова Катерина В'ячеславівна
322. Кузьмінова Лілія Георгіївна
323. Кукліна Ірина Іванівна
324. Кулачек Вікторія Вікторівна
325. Кураєва Валентина Дмитріївна
326. Куриленко Лариса Сергіївна
327. Курилюк Вячеслав Іванович
328. Курінна Тетяна Вікторівна
329. Курко Тетяна Юріївна
330. Куропась Андрій Іванович
331. Кухар Олексій Юрійович
332. Кучерява Зоряна Ігорівна
333. Кушнір Вікторія Олександрівна
334. Кушнір Юрій Орестович
335. Кушталова Анастасія Ігорівна
336. Лаврик Сергій Володимирович
337. Лавріненко Владислав Валентинович
338. Ладюк Ольга Дмитрівна
339. Лапчук Ірина Миколаївна
340. Левицька Олена Петрівна
341. Лендєл Василь Іванович
342. Летута Любов Іванівна
343. Лєкаркін Олександр Олександрович
344. Лимар Олександр Володимирович
345. Лис Віталій Володимирович
346. Лиса Діана-Марія Олегівна
347. Лисенко Людмила Миколаївна
348. Лисенко Петро Дмитрович
349. Лисицька Ірина Вікторівна



350. Листопад Альона Віталіївна
351. Литвин Марина Олегівна
352. Литвяк Андрій Олегович
353. Лобач Альона Антонівна
354. Лойко Володимир Леонтійович
355. Лопатинська Леся Андріївна
356. Лубенець Андрій Сергійович
357. Лук'янчук Надія Миколаївна
358. Лютянський Михайло Ярославович
359. Ляшенко Максим Юрійович
360. М'ясоєдова Тетяна Миколаївна
361. Мазур Роман Сергійович
362. Майдан Владислав Сергійович
363. Макаренко Микола Миколайович
364. Макаренко Олег Михайлович
365. Макаренко Олександр Валерійович
366. Макієвський Сергій Анатолійович
367. Маковський Микита Сергійович
368. Макогонова Вікторія Вікторівна
369. Максімова Олена Олександрівна
370. Малахова Оксана Володимирівна
371. Малей Денис Вікторович
372. Малиновська Єлизавета Едуардівна
373. Малиш Дмитро Олегович
374. Маловичко Марія Василівна
375. Мандзюк Федір Дмитрович
376. Мар'єнко Олена Андріївна
377. Маричак Ярослав Юрійович
378. Мартиненко Ігор Павлович
379. Мартинюк Олег Олександрович
380. Марусов Олексій Вікторович
381. Марутян Кристина Каренівна
382. Марухно Олена Юріївна
383. Марченко Сергій Миколайович
384. Марченко Сергій Юрійович
385. Масалітін Владислав Миколайович
386. Маслов Ігор Анатолійович
387. Маслова Марина Олександрівна
388. Маслова Тетяна Іванівна
389. Маслова Юлія Василівна
390. Мачаваріані Шакро Шакрович
391. Машталір Зоряна Петрівна
392. Медведєв Костянтин Ігорович
393. Медяник Вікторія Сергіївна
394. Мелещенко Руслан Геннадійович



395. Мельник Богдана Василівна
396. Мельник Євген Іванович
397. Мельник Лілія Мирославівна
398. Мельник Оксана Сергіївна
399. Мельник Олена Лівонівна
400. Мигаль Роман Сергійович
401. Миколаєвський Богдан Анатолійович
402. Микулець Василь Васильович
403. Милейко Наталія Олексіївна
404. Миненко Ганна Миколаївна
405. Митченок Сергій Михайлович
406. Михайлів Валерія Валеріївна
407. Михайлов Максим Дмитрович
408. Михайлюк Дмитро Ярославович
409. Міценко Сергій Андрійович
410. Мовчан Богдан Борисович
411. Молнар Олена Бейлівна
412. Мордасова Олена Олексіївна
413. Мордовець Вікторія Володимирівна
414. Мороз Ярослав Васильович
415. Морозов Євгеній Васильович
416. Мосінзов Сергій Михайлович
417. Московчук Олександр Костянтинович
418. Мостепаненко Євгенія Василівна
419. Мотлях Олександр Іванович
420. Мотунова Наталія Вікторівна
421. Мошенська Інна Сергіївна
422. Музиченко Олександр Анатолійович
423. Музичук Тарас Миколайович
424. Мукоіда Руслан Вікторович
425. Мунтяну Артур Олегович
426. Мурадли Наміг Ідріс Огли
427. Набока Анастасія Миколаївна
428. Надем'янова Ірена Гуріївна
429. Назаренко Олена Валентинівна
430. Наконечний Тарас Юрійович
431. Насиленко Євгеній Валерійович
432. Насипана Олена Петрівна
433. Насипаний Віталій Іванович
434. Науменко Євгеній Валерійович
435. Науменко Катерина Олександрівна
436. Невінчаний Руслан Юрійович
437. Недаєв Сергій Миколайович
438. Нейкова Тетяна Миколаївна
439. Немеш Ганна Василівна



440. Нестеренко Дмитро Андрійович
441. Несторук Ірина Миколаївна
442. Неубауер Наталія Валеріївна
443. Нечипоренко Юлія Юріївна
444. Нечипоренко Ярослав Анатолійович
445. Николяк Ольга Михайлівна
446. Никоненко Олександр Русланович
447. Нікішенко Юлія Юріївна
448. Ніколаєв Всеволод В'ячеславович
449. Ніколаєнко Павло Миколайович
450. Ніколенко Василь Володимирович
451. Новак Юлія Сергіївна
452. Новаківська Марія Валентинівна
453. Новікова Яна Олександрівна
454. Новосьолова Інга Олегівна
455. Носадчий Роман Євгенійович
456. Носенко Сергій Васильович
457. Овчаров Андрій Миколайович
458. Огородник Ксенія Анатоліївна
459. Ожиганов Дмитро Ігорович
460. Олійник Валентина Петрівна
461. Олійник Максим Григорович
462. Ольховська Юлія Олександрівна
463. Ольшевська Юлія Миколаївна
464. Омарова Ірина Геннадіївна
465. Омельченко Володимир Андрійович
466. Омельяненко Даниїл Володимирович
467. Онофрей Іоан Костянтинович
468. Опалько Лілія Миколаївна
469. Орлова Оксана Миколаївна
470. Орос Руслана Євгенівна
471. Осипенко Марина Валеріївна
472. Останко Каріна Ігорівна
473. Охременко Анастасія Василівна
474. Павленко Ірина Вікторівна
475. Павлик Ірина Михайлівна
476. Павликовський Дмитро Юрійович
477. Павлій Інна Михайлівна
478. Павлов Дмитро Романович
479. Пайкош Христина Емерихівна
480. Паларія Світлана Миколаївна
481. Палій Роман Миколайович
482. Палінкаш Марія Романівна
483. Пальчаста Анна Сергіївна
484. Панько Валерій Іванович



485. Пархоменко Денис Вікторович
486. Пархоменко Тетяна Володимирівна
487. Передерій Катерина Олексіївна
488. Пероган Ігор Іванович
489. Перч Олександр Дмитрович
490. Перчук Павло Володимирович
491. Петренко Євгеній Юрійович
492. Петренко Світлана Володимирівна
493. Петрова Лідія Миколаївна
494. Петрова Олеся Петрівна
495. Петрушенко Юлія Едуардівна
496. Пецентій Лариса Сергіївна
497. Пилипенко Владислав Володимирович
498. Пікалова Тетяна Володимирівна
499. Пілат Яна Василівна
500. Пінчук Світлана Іванівна
501. Пластун Єгор В'ячеславович
502. Плахотня Ольга Миколаївна
503. Пліско Юлія Володимирівна
504. Побережник Олександр Сергійович
505. Погоріляк Тетяна Олексіївна
506. Погуляй Юрій Михайлович
507. Поліщук Олена Іванівна
508. Полторацька Тетяна Анатоліївна
509. Пономаренко Олександр Олександрович
510. Пономарьова Галина Федорівна
511. Понька Наталя Анатоліївна
512. Попів Богдан Ігорович
513. Попів Катерина Петрівна
514. Попович Назар Ілліч
515. Породько Сергій Володимирович
516. Потапова Марина Юріївна
517. Прилипко Тетяна Вікторівна
518. Приходченко Сергій Володимирович
519. Прокопів Соломія Романівна
520. Прокопчук Іванна Анатоліївна
521. Проняєва Вікторія Петрівна
522. Процак Наталія Ярославівна
523. Проценко Валентина Миколаївна
524. Проценко Наталія Юріївна
525. Прудченко Аліна Іванівна
526. Прядко Ганна Сергіївна
527. Пташинська Аліна Олександрівна
528. Пуль Олег Миколайович
529. Пушик Павло Васильович



530. Пушкаренко Олександр Михайлович
531. Рашовський Ярослав Володимирович
532. Резнік Віталій Михайлович
533. Реученко Олег Миколайович
534. Рехліцький Роман Романович
535. Рєзниченко Ольга Володимирівна
536. Рибалко Олена Олексіївна
537. Рижкін Дмитрій Анатолійович
538. Роженко Людмила Павлівна
539. Рой Олександр Ігорович
540. Романюк Тетяна Вікторівна
541. Ростовський Володимир Вікторович
542. Рубльов Микола Юрійович
543. Руднєва Ірина Станіславівна
544. Русин Ярослав Васильович
545. Рущак Іван Іванович
546. Рябоконь Юлія Миколаївна
547. Рябуха Ольга Олегівна
548. Саварець Андрій Володимирович
549. Савельєва Світлана Євгеніївна
550. Савко Мирослава Володимирівна
551. Садовий Сергій Миколайович
552. Садовський Маркіян Васильович
553. Саєнко Оксана Валентинівна
554. Саілян Арман Самвелович
555. Сайко Віталій Романович
556. Самойленко Наталія Сергіївна
557. Сапегіна Маргарита Володимирівна
558. Сасько Антон Григорович
559. Свєтлов Іван Сергійович
560. Сегеда Ірина Анатоліївна
561. Семко Богдан Олександрович
562. Семчишин Дмитро Дмитрович
563. Семчук Михайло Миколайович
564. Семчук Тетяна Володимирівна
565. Сенчук Василь Володимирович
566. Сергієнко Олександр Олександрович
567. Сердюк Богдан Євгенович
568. Сидоренко-Бобровнік Людмила Миколаївна
569. Симинович Михайло Вікторович
570. Синенко Євген Артурович
571. Синицин Олег Альбертович
572. Синяк Сергій Сергійович
573. Сироватка Ірина Анатоліївна
574. Сідаш Юлія Юріївна



575. Сідько Володимир Леонідович
576. Сіленко Андрій Володимирович
577. Сімон Дмитро Станіславович
578. Сірман Андрій Ананійович
579. Скора Катерина Володимирівна
580. Скриль Оксана Іванівна
581. Скрипник Максим Вікторович
582. Скуріневський Андрій Володимирович
583. Слатвінська Валерія Миколаївна
584. Сліденко Петро Вікторович
585. Смілянський Артем Вячеславович
586. Смірнова Вікторія Валентинівна
587. Смоляков Богдан Олександрович
588. Смоляр Лариса Петрівна
589. Сокол Ангеліна Юріївна
590. Соловйова Олександра Геннадіївна
591. Сологуб Катерина Миколаївна
592. Солодов Іван Олександрович
593. Сорочиц Анатолій Степанович
594. Сосновий Євген Володимирович
595. Спольнік Ольга Миколаївна
596. Стародубов Олександр Сергійович
597. Старцева Вікторія Іванівна
598. Степаненко Ірина Вікторівна
599. Степанюк Ірина Петрівна
600. Стешенко Олена Володимирівна
601. Стовбчатий Артур Юрійович
602. Стодолінська Ольга Василівна
603. Стрига Маргарита Миколаївна
604. Стрілець Денис Ігорович
605. Струковська Тетяна Олександрівна
606. Суворов Олексій Юрійович
607. Супруненко Владислав Анатолійович
608. Суржук Сергій Євгенович
609. Суханіна Марина Миколаївна
610. Суховецька Ірина Миколаївна
611. Тарасенко Тетяна Федосіївна
612. Таркан Микола Петрович
613. Тарновський Дмитро Михайлович
614. Татоян Артур Арменович
615. Твердохліб Наталія Петрівна
616. Теличко Вадим Дмитрович
617. Терещенко Світлана Олександрівна
618. Терлецький Назарій Зеновійович
619. Тесленко Олексій Володимирович



620. Тимків Вікторія Миколаївна
621. Тимошенко Олександр Станіславович
622. Тинянська Олена Володимирівна
623. Тихонов В'ячеслав Євгенович
624. Тітко Тимофій Олексійович
625. Тітусь Наталя Сергіївна
626. Ткаченко Анжела Борисівна
627. Токар Віктор Олександрович
628. Токарева Галина Валентинівна
629. Токарєва Алла Сергіїївна
630. Токарєва Олена Іванівна
631. Токарчук Тетяна Василівна
632. Томашук Василь Миколайович
633. Торохтунов Богдан Михайлович
634. Трембач Олександр Сергійович
635. Трефаненко Олександр Сергійович
636. Тхоржевська Євгенія Вячеславівна
637. Тютрюмова Тетяна Леонідівна
638. Удод Катерина Вікторівна
639. Улиганець Анжеліка Михайлівна
640. Уляненко Віталіна Ігорівна
641. Федака Маріанна Іванівна
642. Федонюк Ірина Миколаївна
643. Феняк Анжеліка Вадимівна
644. Фефілін Максим Петрович
645. Фіданян Діана Арсенівна
646. Фленько Сніжана Федорівна
647. Фуртат Юлія Петрівна
648. Хамлика Павло Павлович
649. Хірова Євгенія Юріївна
650. Хлищов Дмитро Валерійович
651. Хлопенко Олена Миколаївна
652. Хмельниченко Вікторія Вікторівна
653. Холод Надія Юріївна
654. Хоменко Людмила Олександрівна
655. Хорошевська Олена Олегівна
656. Хотієнко Яна Ігорівна
657. Цвик Наталія Андріївна
658. Цибинога Віталій Сергійович
659. Цибульський Віталій Петрович
660. Цимбор Наталія Ярославівна
661. Цмикайло Олександр Васильович
662. Чайка Світлана Петрівна
663. Чакій Вероніка Ростиславівна
664. Чарний Віталій Юрійович



665. Чашницька Тетяна Григорівна
666. Черкас Сергій Васильович
667. Черненко Олексій Володимирович
668. Чернишов Олександр Сергійович
669. Чиркова Юлія Олегівна 
670. Члдрян Аліна Тігранівна
671. Човган Тетяна Миколаївна
672. Чорі Ярослав Юрійович
673. Чорна Тетяна Миколаївна
674. Чорний Олександр Володимирович
675. Чорній Ольга Євгенівна
676. Шаганенко Федір Олександрович
677. Шадевська Юлія Леонідівна
678. Шайдовська Ірина Вікторівна
679. Шалигіна Наталя Миколаївна
680. Шаповал Сергій Віталійович
681. Шаповалов Олексій Андрійович
682. Шаповалова Вікторія Валеріївна
683. Шара Тетяна Петрівна 
684. Шаран Василь Миколайович
685. Шарацька Оксана Вікторівна
686. Швець Костянтин Віталійович
687. Швець Олена Михайлівна
688. Швидка Юлія Юріївна
689. Шевченко Вячеслав Русланович
690. Шевченко Олена Костянтинівна
691. Шейкіна Марина Олександрівна
692. Шелест Інна Василівна
693. Шепеленко Василь Васильович
694. Шепіт Ігор Іванович
695. Шиманський Вадим Олександрович
696. Шимків Анастасія Вікторівна
697. Шира Василина Василівна
698. Шишковська Маргарита Валентинівна
699. Шломова Вікторія Олександрівна
700. Шматко Марта Василівна
701. Шмельов Вячеслав Геннадійович
702. Штанько Нікіта Євгенович
703. Шуканов Павло Васильович
704. Шуляк Наталія Віталіївна
705. Шумська Євгенія Олександрівна
706. Шурубенко Василь Володимирович
707. Шустова Тетяна Федорівна
708. Шуть Ольга Володимирівна
709. Щекун Олексій Андрійович



710. Щербина Анна Євгенівна
711. Щирба Наталія Анатоліївна
712. Щур Вячеслав Федорович
713. Щур Єгор Ігорович
714. Юрков Владислав Юрійович
715. Юрченко Тетяна Анатоліївна
716. Юсипович Степан Іванович
717. Ягнюк Вадим Григорович
718. Язловицький Василь Степанович
719. Яковенко Олег Васильович
720. Яковенко Тетяна Володимирівна
721. Яковишин Сергій Дмитрович
722. Якущенко Ольга Вікторівна
723. Ярмоленко Олена Михайлівна
724. Яртим Тетяна Олександрівна
725. Ясинський Євген Олександрович
726. Ясько Анастасія Владленівна
727. Яценко Володимир Володимирович
728. Яцков Михайло Володимирович
729. Ященко Ірина Михайлівна

Голова Національної комісії 
зі стандартів державної мови       Орися ДЕМСЬКА 



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000E58C31007B209200 
Підписант Демська Орися Мар'янівна
Дійсний з 16.03.2021 0:00:00 по 16.03.2023 0:00:00

НКСДМ

Н4ВВ>ВВU\LRО
210 від 05.10.2021

Додаток 7
до рішення Національної комісії
зі стандартів державної мови
05 жовтня 2021 року № 210

Список осіб,
які володіють державною мовою

на рівні вільного володіння другого ступеня 

1. Абашина Тетяна Валеріївна
2. Аврамченко Сніжана Сергіївна
3. Аксюков Сергій Миколайович
4. Алоян Давид Манвелович
5. Асанов Артур Олександрович
6. Атаманчук Дмитро Сергійович
7. Бабаян Юрій Миколайович
8. Бабченко Віталій Вікторович
9. Бараненко Олег Борисович
10.Бартощук Світлана Володимирівна
11.Басюк Ольга Миколаївна
12.Баштова Дар'я Миколаївна
13.Баштова Марія Олексіївна
14.Безоглюк Віталіна Олександрівна
15.Березовський Сергій Михайлович
16.Бишовець Вікторія Анатоліївна
17.Білозір Тетяна Миколаївна
18.Білоус Тетяна Анатоліївна
19.Білько Віктор Валерійович
20.Блажко Андрій Віталійович
21.Близнюк Ольга Миколаївна
22.Бобик Сергій Іванович
23.Бобоха Владислав Валерійович
24.Богович Андрій Зеновійович
25.Бодров Єгор Євгенович
26.Божинський Володимир Святославович
27.Брюховецький Олександр Сергійович
28.Бунякова Лілія Олегівна
29.Бурлачук Сергій Олександрович
30.Бутко Ігор Миколайович
31.Вакуленко Олена Михайлівна
32.Вдовиченко Антон Андрійович
33.Верещака Ярослав Юрійович
34.Віхров Сергій Володимирович



35.Власенко Тетяна Валеріївна
36.Войтович Вікторія Сергіївна
37.Володін Ігор Володимирович
38.Волянський Петро Борисович
39.Гаврилюк Ігор Дмитрович
40.Гаврилюк Роман Юрійович
41.Ганджук Аліна Миколаївна
42.Гапа Оксана Ярославівна
43.Гатченко Катерина Олександрівна
44.Герасименко Віктор Ігорович
45.Глушко Сергій Григорович
46.Головач Андрій Вікторович
47.Головко Лілія Володимирівна
48.Гоменюк Дмитро Степанович
49.Гонорацький Олег Романович
50.Гончарук Олег Миколайович
51.Горбач Іштван Іштванович
52.Горобець Євген Вікторович
53.Горових Ігор Анатолійович
54.Грачова Ольга Олександрівна
55.Гречанюк Олена Іванівна
56.Грига Марія Андріївна
57.Григораш Олег Миколайович
58.Григорова Дар'я Іванівна
59.Грубіян Сніжана Анатоліївна
60.Губаренко Костянтин Григорович
61.Гулам Олена Олександрівна
62.Гурський Юрій Ярославович
63.Давидова Владислава Євгенівна
64.Дегтярьова Наталія Владиславівна
65.Демченко Андрій Андрійович
66.Демченко Карина Ігорівна
67.Демченко Михайло Дмитрович
68.Динька Богдана Степанівна
69.Дідковська Тетяна Олександрівна
70.Дідух Андрій Миколайович
71.Дікарєва Наталія Василівна
72.Дімітров Максим Костянтинович
73.Дорошенко Олена Олександрівна
74.Дунда Ольга Олегівна
75.Есауленко Тетяна Євгенівна
76.Єзерська Оксана Іванівна
77.Єлхін Олексій Володимирович
78.Єрмоленко Олександр Олександрович
79.Жирко Олександр Володимирович



80.Забавська Олена Василівна
81.Заворотний Кирило Ярославович
82.Загвоздкіна Марина Сергіївна
83.Загородня Людмила Іванівна
84.Заруднюк Таїса Григорівна
85.Зачепило Сергій Анатолійович
86.Зварич Тетяна Степанівна
87.Згоба Юлія Володимирівна
88.Золотоноша Євгеній Васильович
89.Івко Андрій Володимирович
90.Ішичкін Михайло В'ячеславович
91.Іщенко Анна Олександрівна
92.Кадуріна Марія Анатоліївна
93.Казєва Наталія Олександрівна
94.Калусенко Вячеслав Вікторович
95.Капелян Олена Віталіївна
96.Капля Владислав Сергійович
97.Каракулова Ольга Миколаївна
98.Карпушина Алла Дмитрівна
99.Касян Анна Петрівна
100. Кащевський Віктор Олегович
101. Керімов Руслан Самірович
102. Киритів Ольга Михайлівна
103. Кись Зоя Миколаївна
104. Кісілюк Денис Богданович
105. Кіч Юрій Володимирович
106. Ковальчук Богдана Василівна
107. Ковальчук Софія Віталіївна
108. Ковтун Владислав Русланович
109. Козич Олег Костянтинович
110. Козюберда Володимир Віталійович
111. Колодідєва Оксана Іванівна
112. Колодчик Василь Васильович
113. Колодчин Дмитро Васильович
114. Колодчина Алла Леонідівна
115. Коломієць В'ячеслав Андрійович
116. Комарницький Даниїл Юрійович
117. Кононенко Ганна Сергіївна
118. Конончук Сергій Петрович
119. Кордіварова Анастасія Сергіївна
120. Коритнюк Ігор Олегович
121. Коритнюк Роман Олегович
122. Косовський Кірілл Ігорович
123. Костенко Анастасія Олегівна
124. Котков Михайло Юрійович



125. Кравець Олександр Олександрович
126. Крамар Альона Василівна
127. Кресний Сергій Дмитрович
128. Крупеня Маргарита Ігорівна
129. Кузнецова Олена Анатоліївна
130. Куляба Світлана Борисівна
131. Купка Іван Павлович
132. Куралова Ірина Іванівна
133. Курбатова Ірина Сергіївна
134. Курінна Зінаїда Володимирівна 
135. Курчай Олександр Володимирович
136. Куценко Дмитро Володимирович
137. Кучеренко Лілія Миколаївна
138. Кучма Наталія Дмитрівна
139. Кучмук Леся Василівна
140. Лабенок Олександр Іванович
141. Лазор Марина Олександрівна
142. Лазоренко Інна Романівна
143. Ламашевська Валентина Леонідівна
144. Лебедін Олена Юріївна
145. Левченко Микола Петрович
146. Легкий Дмитро Володимирович
147. Лесик Леся Миколаївна
148. Логін Іван В'ячеславович
149. Лозінська Світлана Іванівна
150. Лук'янов Валерій Віталійович
151. Луців Іванна Андріївна
152. Мазєн Іванна Дмитрівна
153. Мазная Олена Миколаївна
154. Мазур Надія Романівна
155. Маламуж Наталія Володимирівна
156. Малах Сергій Олексійович
157. Малецька Альбіна Станіславівна
158. Малінкіна Ліна Сергіївна
159. Марковська Оксана Сергіївна
160. Мартиненко Владислав Володимирович
161. Мартиросян Армєн Вальтерович
162. Маслов Андрій Олександрович
163. Матат Олена Леонідівна
164. Мафтеїшен Євгеній Петрович
165. Мельник Яків Володимирович
166. Мерзлюк Сергій Євгенійович
167. Метлінський Віктор Анатолійович
168. Михайлевська Анастасія Василівна
169. Михайленко Валерія Ігорівна



170. Міняйло Діана Геннадіївна
171. Мірошниченко Владислав Володимирович
172. Мітрошенко Оксана Ігорівна
173. Міфтахутдінов Владислав Сергійович
174. Мовчан Дмитро Олегович
175. Молчанова Наталія Сергіївна
176. Мягка Лілія Олегівна
177. Народицька Вікторія Ігорівна
178. Насальський Олександр Павлович
179. Немченко Юлія Дмитрівна
180. Нестеренко Олександр Якович
181. Нехода Юрій Олексійович
182. Овчаров Дмитро Сергійович
183. Огороднік Дмитро Вадимович
184. Олехнович Тетяна Ігорівна
185. Олійник Ігор Іванович
186. Олійник Маріна Григорівна
187. Опарін Олександр Леонідович
188. Орос Ігор Адальбертович
189. Осаволюк Сергій Анатолійович
190. Остапчук Віктор Дмитрович
191. Павлишин Світлана Ярославівна
192. Павлова Наталія Леонідівна
193. Павлова Ольга Сергіївна
194. Паненко Еліна Василівна
195. Пароля Ірина Ігорівна
196. Партола Дмитро Русланович
197. Пащак Андрій Петрович
198. Пейчев Ігор Степанович
199. Перехода Влада Артемівна
200. Петраков Максим Юрійович
201. Петренко Ірина Олександрівна
202. Петриченко Юлія В'ячеславівна
203. Петрів Іван Романович
204. Петров Юрій Григорович
205. Петрова Юлія Володимирівна
206. Печенюк Анна Вікторівна
207. Пирогова Людмила Віталіївна
208. Півненко Станіслав Юрійович
209. Пієнко Сергій Олександрович
210. Піньковська Олена Віталіївна
211. Плахта Віктор Васильович
212. Подпальний Дмитро Іванович
213. Пожо Дмитро Степанович
214. Познякова Анжела Павлівна



215. Попов Віталій Олександрович
216. Притула Єгор Михайлович
217. Радзівіло Артем Олександрович
218. Ракович Артем Олександрович
219. Рашевський Віталій Валерійович
220. Решетило Дмитро Володимирович
221. Рєпка Марина Володимирівна
222. Рибак Алла Юріївна
223. Розколодько Іван Володимирович
224. Розумняк Олена Володимирівна
225. Руденко Ірина Миколаївна
226. Руденок Данило Вікторович
227. Самаєв Сергій Вячеславович
228. Самойлов Олександр Євгенійович
229. Семко Валентин Іванович
230. Сердюкова Наталя Вікторівна
231. Симонова Юлія Юріївна
232. Синявський Віталій Вячеславович
233. Сисолятін Валерій Вікторович
234. Сівак Ірина Володимирівна
235. Сімонова Олена Вікторівна
236. Сірогос Анна Анатоліївна
237. Сіховська Ярослава Іванівна
238. Скаржинець Оксана Василівна
239. Собко Олександр Олександрович
240. Сологан Діана Андріївна
241. Соломка Марина Ярославівна
242. Сосіпатров Артем Михайлович
243. Сотніков Дмитро Володимирович
244. Співак Яна-Ангеліна Русланівна
245. Стасюк Ольга Ігорівна
246. Стельмах Олег Романович
247. Стельмащук Тетяна Тадеївна
248. Сторожук Іван Сергійович
249. Сторчак Сергій Петрович
250. Стратійчук Ганна Олегівна
251. Судавцова Наталія Костянтинівна
252. Тадика Єгор Дмитрович
253. Танський Роман Ростиславович
254. Таран Олена Вікторівна
255. Тараненко Віктор Анатолійович
256. Тацієнко Валерій Вікторович
257. Тегза Олександр Олександрович
258. Тименко Андрій Володимирович
259. Тимошенко Яна Олександрівна



260. Тирський Володимир Васильович
261. Ткаченко Павло Васильович
262. Ткаченко Тетяна Юріївна
263. Торіна Ольга Володимирівна
264. Троцюк Альона Леонідівна
265. Тучинська Анна Ігорівна
266. Ульванська Ірина Ігорівна
267. Усатенко Микола Миколайович
268. Утєвська Ольга Михайлівна
269. Федорчук Дарина Олександрівна
270. Фінік Віктор Степанович
271. Фіцайло Світлана Сергіївна
272. Фомічов Ігор Григорович
273. Франщук Вікторія Сергіївна
274. Фролова Надія Ігорівна
275. Фурманюк Валентина Федорівна
276. Халабова Наталія Василівна
277. Хапров Антон Сергійович
278. Харлов Олександр Олександрович
279. Харченко Віталій Миколайович
280. Хоменко Інна Василівна
281. Ченаш Ірина Миколаївна
282. Чернега Тетяна Іванівна
283. Шаботинський Валентин Володимирович
284. Шальнєва Вікторія Олександрівна
285. Шамбелан Катерина Олександрівна
286. Шатило Олексій Анатолійович
287. Шевченко Марина Анатоліївна
288. Шевчук Валентина Валентинівна
289. Шевчук Сергій Володимирович
290. Шелест Людмила Миколаївна
291. Шкеть Юрій Володимирович
292. Шовкун Сергій Васильович
293. Шрамко Василь Іванович
294. Штаненко Юлія Вікторівна
295. Штефанчук Світлана Василівна
296. Шукалович Олег Анатолійович
297. Щур Орина Сергіївна
298. Юрченко Юлія Олегівна
299. Яницький Тарас Богданович
300. Ярмистий Микола Васильович
301. Яровенко Вікторія Вікторівна
302. Ясінська Роксолана Степанівна
303. Яськів Мар'яна Юріївна
304. Яценко Олексій Анатолійович



305. Яценко Світлана Андріївна
306. Яцинович Ірина Леонідівна

Голова Національної комісії 
зі стандартів державної мови       Орися ДЕМСЬКА 


